EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements

for following spares.

ANNOUNCEMENT Date: Between 02.01.2024 - 10.01. 2024,

PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:

Please submit your bid request to the following EMAIL addresses:

songjian@hunutlupowerplant. com

Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Announcement

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, asagidaki yedek par¢alar i¢in Kamu
Alimlarma ag¢ilmstir.

DUYURU Tarihi: 02.01.2024 - 10.01.2024 tarihleri arasinda,
LUTFEN asagidaki belgelere bakin.

Ihale Belgeleri Nasil Kaydedilir ve Almir:

Lutfen teklif talebinizi asagidaki E-POSTA adreslerine gonderin:
songjian@hunutlupowerplant. com

Litfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gonderin.

Duyuru
s Malzeme Kodu Malzeme adi Teknik a¢iklama Birim Miktar Notlar
numarasi
1 202311290067 LK IE L 25 45 BL I O [ Je H LCF50/350N1T £Set 3. 00
SIK IR A 25 B 2R il AR Atk iklon besl
2 202311200066 | /NI ER TR RAUK su siklon besleme LCF50,/350N11 £Set 2.00
pompas1 yataklari
3K TR B 25 B 2 T BE AR A tik ikl
3 902311290065 SR IK T a8 25 B R T BEAR Atk su siklon LCF50/350N11 et L 00
besleme pompasi asinma plakasi
DK BE S 2 BRI R B A tik ikl
4 202311290064 PO BRI A BUR ALK su siklon LCF50/350N11 £Set 1.00
besleme pompasi ¢ark kilitleme
PRI B2 28 B A B A B A %A tik Su Sikl
. 502311290063 SR IK T 25 n*4zkﬁ%$$%§$£%é tk Su Siklon 117 £t L 00
Besleme Pompasi Kaplin Pimleri
KR AR S R A Tl A Lk iklon besl
6 202311290062 PR AR RARAUK su siklon besleme LCF50/350N11 £Set 1.00
pompasi mili
25 MRS B 7K T 22 O T P8l % 34 FrNo. 2
7 202311290054 | Absorpsiyon Kulesi Havza Pompasi O-Ringi ve LCF150/3001 £Set 3. 00
Contasi
I 1A P K i i i No.
8 202311200053 |2 7 RBURSIKIUR HRADsorpsiyon Kulesi No LCF150,/3001 £Set 2.00
2 Havza Pompa Yatagi




25 WIS A B2 K BUZR i BE AR No. 2 Absorpsiyon

J 202311290052 Kulesi Yakalama Havzasi Pompa Asinma Plakasi LCF150/3001 BSet - 00
M7 s 4 }\E Bl . kl
10 202311290051 ARAFHATR By amfﬂ‘?r Hrasyon pompast 1,C800,/100011 £S5t .00
IBAE I I BRh 2s f F JmgAe (UGN L-42)
11 202311290050 Bulama¢ sirkiilasyon pompasi kaplin diyafram SIMF15 £Set .00
ve civatalar: (rediiktdr—pompa)
WAGIA R B2 (JHENL-Z2 ) Bulamag
12 202311290049 sirkiilasyon pompasi kaplini (rediiktor- SIMF15 £ESet .00
pompa)
WA I LB 2 s SmgAe C L)
13 202311290048 Bulama¢ sirkiilasyon pompasi kaplin diyafram SJM13 £Set .00
ve civatalart (motor-rediiksiyon dislisi)
WG LB 2% CEEML-IENL) Bulamag
14 202311290047 sirkiilasyon pompasi kaplini (motor—disli SJM13 £Set .00
kutusu)
$ WA 4 i EBul kil
15 202311200046 | ZCARFRHIEBulanac sirkulasyon pompas: 1.C800,/100011 £Set .00
bur¢lari
W V7 15 B A T o
16 202311290045 AR R PEE fBulamag s irkilasyon 1.800,/100011 £Set .00
pompalar: i¢in asimnma plakalari
S WG AIE 3 7K Bull kil
17 202311200044 | ZBARFIRHABulanag sirkulasyon pompas: 1.0800/100011 S0t .00
yataklari
A Y A ik 3 i
18 202311290043 SRR RIT A ZBulamag sirkulasyon 1.C800,/100011 £Set .00
pompast ¢ark kilitleme
4 76 A TR A O T B R F C T
19 202311200042 | RTRIRIFAROM &%H Bulamag sirkiilasyon 1.0800/1000TT #Set .00
pompalar:t i¢in O-ringler ve contalar
IG5 5 27 26Bul rkii]
20 202311200041 | PCRARIFARE AR diBulamag sirkilasyon pompas: 1.C800,/100011 S0t .00
arka pompa kapagi
TR R G 5 WK reg tagt bul
21 202311290040 ARAABIRAT K reg tast bulamag LCF100/3001 £Set .00
sirkiilasyon pompasi mili
TR Ao S 6 1 TR AL F4Kiregtas: bul
59 202311290039 13,KzfigﬂﬁﬂﬁiTzKE%$$%§$£$ﬁ 1r§9 ast bu amag 179 £t 00
sirkiilasyon pompasi kaplin pimi
TKAT WG 25 H 4 B Kirec tasi bul
23 202311200038 | THAATRIURARITH DR irectas bulamag LCF100/3001 £S5t .00

sirkiilasyon pompasi ¢ark kilitleme




FKAKIBIEFE M #eKireg tagt bulamag

24 202311290037 S LCF100/3001 £Set .00
sirkiilasyon pompast ¢arki
KA ARG R BE K i re¢ tagt bulamag
95 202311290036 sirkilLasvon bompas: i¢in aunm olakas LCF100/3001 £Set .00
VLA EKirectas: bul
26 202311290035 FRAIAFHA TR AR L regtast bulamag LCF100/3001 £Set .00
sirkiilasyon pompasi yataklari
FKAKIBIEROIE B S FrKiregtagt gamuru
27 202311290034 sirkiilasyon pompalari i¢in O-ringler ve LCF100/3001 £ESet .00
contalar
B Aet bul bosal t
28 202311290033 AR AR AIALCL bulanag bosal tma L.CF80/4001 £Set .00
pompasi mili
B CRIIERE YA Lcr bul
29 202311290032 ARG F R AL RIALer bulamag LT9 #Set .00
tahliye pompasi kaplin pimi
yeEoEE 4B B A o1 bul bosal t
30 902311200031 | T FARIGFIIRITH BIRALer bulamag bosal tma LCF80,/4001 £5Sot .00
pompas1 ¢ark kilitleme
yErTEDy 46 ALer bul bosal t
31 202311290030 ARIIRHAFHAIEALer bulamag bosal tma LCF80,/400T £Set .00
pompasi ¢arki
B = Al tahli
32 202311290029 ARG R ERALGL ¢amuru tahliye LCF80/4001 £Sot .00
pompalari i¢in asmma plakalari
B Alct bul bosal t
33 202311290028 ARG R AL bulamag bosal tma LCF80,/4001 #Set .00
pompasi yataklari
B R HEH RO 3 FrAler ¢amuru
34 202311290027 tahliye pompalari i¢in O-ringler ve LCF80/4001 £ESet .00
contalar
35 202311290019 KA R 2 K i regc tast bulamag pompa mili LCF100/3001 £=Set .00
TR 3 B 2 A K i rec tast bul
36 202311290018 ARATIRBORIN A AL BiK i reg tass bulanag LT7 #Set .00
pompasi kaplin pimi
TRA R R4 B Kiregtast bul
37 202311290017 FRAIRMORITHE B Z K rectas: bulamag LCF100/3001 #Set .00
pompas1 ¢ark kilitleme
TR SR #eKirec tast bul
38 202311290016 FIAIRRIT 4 ;;;fl ast bulamag pompa LCF100/3001 £Set .00
IRA TR Kirect bul
39 202311200015 | TR FIRIBRIME K rectas bulanag pompas: LCF100/3001 S0t .00
i¢cin asmma plakasi
TRAT K HKirectas: bul
40 202311200014 | FAAHHCRAIKKIrectast bulamag pompast LCF100/3001 £Set .00

vataklari




FIKAFKIBEROE B e HrKiregtagt bulamag

41 202311290013 pompalart i¢in O-ringler ve contalar LCF100/3001 £Set .00
42 202311200012 |2 7 REUREIKGUITHENo. 2 absorpsiyon kulesi L.CF150/3001 #Set .00
toplama ¢ukuru pervanesi
I:Iu s DT =] .
43 202311290011 25 MBS AL ENo. 2 Absorpsiyon LT9 #Set .00
Kulesi Havza Kaplini
=N B 1 1 .
44 202311290010 | 27 RHUREIKGIIAEBIENo. 2 absorpsiyon L.CF150/300T £Set .00
kulesi toplama cukuru cark kilitleme
G A YR . i i
45 202311200009 | 27 RBIRHIRGURAINo. 2 Absorpsiyon Kulesi LCF150/3001 Set .00
Yakalama Havzasi Pompa Mili
VSR FE P2 H 4 tland tank
46 202311110008 Eﬁﬂﬂﬁmfﬁ%ﬁ FHCanur sartlandirma tanks LD-3/01100 (2205) £Set .00
aristirict pervanesi
VSV VR FE P B 28 tland tank
AT 202311110005 | 7 VeV TABE A HCanur sartlandirma tanks 1LD-3/0108 (2205) £Set .00
karistirict mili
HHEE AR 2sACci] bulamag tanki JZ-37 b 85 MFE: 2205 J7-37d
48 202310250086 karistirict mili 85 Malzeme: 2205 BSet - 00
ARAT B #Kiree Stutd Dozaj | JY-2.2 &800MFfi: 2206 JV-2.2
49 202310250085 Tanki Karistirici Pervanesi $ 800 Malzeme: 2206 ESet - 00
FRFATEFT A K iree sutu dozaj tanki | JY-2.2 & 6548445 : 2205 JY-2.2
50 202310250084 karistirict mili & 65%8 Malzeme: 2205 BSet - 00
IR S FE P AR T 5K iree sttt hazirlama | JZ-7.5 & 1500 #4/%2205 JZ-7.5
51 202310250083 tanki karistirici pervanesi $ 1500 Malzeme 2205 BSet - 00
ARG SRS Kiree sutd hazirlama | JZ-7.5 &89%10 #1)5i2205 JZ-7.5
52 202310250082 tanklar: i¢in karistirici mil & 89%10 Malzeme 2205 BSet - 00
ZUAR PR I FEF 1okl tanki karigt - b -
- 909310250081 ZUFE DL AR T R F L oku asyon tanki karistirici JY-3 & 1000 #4)§i2205 JY-3 & 5ot 00
pervanesi 1000 Malzeme 2205
54 902310250080 ?ﬁEﬁ%ﬁfﬁ?ﬁ%ﬁ?ﬁFloku;asyon tanki karistirict | JZ-3 65%8 A H: 2205 JZ-3 65%8 50t 00
mili Malzeme: 2205
AKAKBFEFE AR HKirectagt bulamag tanki| JZ-22 & 140%10 #1)5i2205  JZ-
95 202310250079 karistirict mili 22 & 140%10 Malzeme 2205 BSet - 00
AR AR 28 %8 Kiregtast bulamag | JY-22 & 2800 #JFi: 2205 JY-22
96 202310250078 tanki karistirici pervane $ 2800 Malzeme: 2205 BSet - 00
S e TG A P FE PR B | irkil tank - i : -
. 202310250077 WG FE B 28 4hBulamag sirkilasyon tanki| JZ-5.5 &65 #JF: 2205 JZ-5.5 50t 00

karistirict mili

& 65 Malzeme: 2205




WG FE B 28 %2 Bulamag sirkilasyon

JY-5.5 & 1500 #Jfi: 2205 JY-

58 202310250076 tanki karistirici pervanesi 5.5 & 1500 Malzeme: 2205 BSet 1. 00
59 202310250075 KPP HE 2 hDrain pit karistirier mili JY-4 ¢76+8 $IJ: 2205 JV-4 & £Set 1.00
76%8 Malzeme: 2205
EIKGIIHFEZS 4 Drain pit Karistiric: JY-4  &1200 #4: 2205 JY-4
60 202310250074 Pervanesi $ 1200 Malzeme: 2205 BSet 1. 00
61 202311290101 Pl Zedikenli tel CWO9A £Set 60. 00
62 202311290100 B il Zigne oyast ipligi CS10A £Set 60. 00
63 202311290099 AL A0 2% FBasing izolatorleri T515-4 #Set 20. 00
64 202311290098 HETR 46 2% liKonik izolasyonlu saftlar T501-2 £Set 20. 00
65 202311290096 5§TT%§%%EEQQ##(Eﬁgi;X;grator bobin grubu TB40025. 1 £Set 20. 00
— . e
66 202311290095 PRATEH R (PP Titreginl i sizdirmazlik TB40007-1 #Set 20. 00
mansonu (anot)
67 202311290093 ZEREE DS mel er CK1-100 £Set 20. 00
68 1002353 anakart FAR CS116115U HParca 2. 00
69 1002354 Gic tahtast HLJEAR CS116215P HiParca 2. 00
70 1002349 Al karti AL CS1165150Q HiParca 2. 00
71 1002350 A3 karti A3 CS116515R HiParca 2. 00
fuh# Marka: H& IR 7
l-=Model No: LYDZ-TI
JB & Metal Hortum 600, J5HEE
Arka Baglanti Borusu L2=1900
i ffMarka: MRS IR )
73 1005042 i AE KA Yiksek Enerjili Atesleyici Yantai Longyuan Power “Adet 2. 00
7-=Model No: LYDHg—20
hEMarka: WG BIEH S Yantai
74 1005043 EE L Yiksek Frekansli Kablo Longyuan Power fiAdet 2.00
S Model No LYJZ-2/10000
i ffMarka: MR G YR J7Yantai
75 1005045 FE G ISR L Gortintild Alev izleme Longyuan Power Adet 5 00

Probu

B 5 Model No: HHEFFEHH
Hunutlu’ va dzel




KM ks e Gortntuld Alev Izleme Ayna

mmMarka: MHE& YR H JjYantai

Longyuan Power

76 1005046 Crubu T B odel Now B £ il £Set 2. 00
Hunutlu’ va ozel
R SEAE LS. C025089 41
77 1006746 ML Vibration probe Brand: Howden China Model: MAdet 2.00
€025089 41
mm b SEdiAE HS . C025089-301
78 1006742 AL & Z5LVDTposition sensor LVDT Brand: Howden China Model: MAdet 3. 00
€025089-301
Mk b i« 22 1800 == it Md LY
79 202312030002 HFEPH PT100 2. WZPK2-236, Pt100 0-500°C A Adet 5. 00
[=150mm
dnfi LR R IR A R 2
Uretici:Shanghai Zhibin
Autoatic Control Valve Co.,
I . . Ltd.
80 1002969 FE T4 R 26 B8l Selenoid vana bobini R . 7BQ 12-24VDC 50,6012 Y Adet 3.00
6N
odel dzellikleri:ZBQ 12-24VDC
50/60Hz 6N
— - -
81 1001426 KR Toz gider me igin solenoid valf Fﬁészf“EﬁgiﬁiZES?Rygggéng £Set 8. 00
—— -
82 1001422 LIRSS ses sensori ﬁg§Z§§f“ESEE?%AGg§BE:f§;“g A Adet 2. 00
¥R R EEH{ Dijital Tip Sicaklik mhfEMarka: RYIENIREH B
83 1005056 Kontrol Enstriimam Model No MHIZ210A Adet 2.00
@%%ﬁ%@é?ﬁﬁ%%%%#%&%ﬁ*%
K[OG EN I HEZEAlev geciktirici bakir .
84 1005620 letkenli polietilen izoleli bakir bantl: 7ZC-DJYP2V-300/500V- 1X2X1.0 | Kmeter | 3, 000.00
alt ekranli
BELBR TR ) S AR 5 206 246 25 40 o 4 I ki % e I i 3R
- 1005618 AL ETFHY L HESIAlev geciktirici bakir 7C-DJYP2VP2-0. 3/0. 5kV, semeter | 3. 000. 00

iletkenli polietilen izoleli bakir bantli
alt ekranli

1X3X1.0




IR AT IR IR G R A LI BRI

Z5Alev geciktirici bakir damarli ¢apraz

86 1005622 bagli polictilen izoleli PVC kilifli i 7C-YJV-0. 6/1. OkV-4x4 Smeter | 3,000.00
kablolari
DPTMZ 51] i, Y it Mrk B EMG, ML S :civess |
87 1041355 DPIM Series Power Boards B, DPIM1-130—-001-07 "Adet 10.00
=] =
88 1005047 SO ERSL Alev Dedektdri imffiMarka COEN 225 Model No HAdet 2.00
RI7200A
mhE: ASCO, A5 531
. . G531CO17MS N
89 1006756 H Rl selenoid vana Brand: ASCO, Model: 531 Mdet 10. 00
G531C017MS
=R NETEER _ _
WL AR (W B SR Differential | " B e 120EJESH)
. . . 7- ’ é_\
90 1006765 pressure trani?;:aif>(w1th built-in Brand: EJA: Model: 120E-JES5]- = Adet 6. 00
pLay 912DB, 0~300Pa
MdLZH 2 . WZPK2-6496, PT100 -
A AN
91 202312060003 P FH PT100 000-500°  1-200-250mm NMdet 5.00
. . flexible metal hosed: )@ HE
AN fr B, N
92 202312010009 flexible metal hose&J&iE DN15. PN63, 1-2000, M30xl.5 Mdet 6. 00
. Ao S £,
93 202312010010 | flexible metal hose4:/BHH JR50 L=1600 flelelngggai_?gggjiﬁgikE§ AMAdet | 6.00
' . flexible metal hose%: )@
flexible metal hosedr/BHE DNS, PN10, o e
94 202312010011 b e ’ DN8, PN10, L=1000, M 45100x] MAdet 6. 00
L=1000, PimE%E100x d8 8
atomization nozzle JB& %
. . Markafh /i : B&W BEIJING b5t 2 AG
VELA R AN
95 202312010013 atomization nozzle VB &% B« BRI AR AT Model NMAdet 6. 00
2 BRWB—2004/28. 25-M
Gun tube MiEFE LYFF-CST-508
m} . =
96 202312010014 Gun tube JIi#%% LYFF-CST-508 Markaih i : B&W BELJING Jb5t A AAdet 6. 00

e« BURBE A IR A 7] Model
A5 B&WB-2004/28. 25-M




97

202312010015

Precision filterk5idyess (&) ZU-
H160X3 (p)

Precision filterfis5idyEss (&
M) ZU-H160X3 (1) Markafkh
J#:B&W BEIJING b gt AR Al va
BUREHE AR A A Model -5 :
B&WB-2004/28. 25-M

MAdet

6. 00

98

202312010016

Precision filterfga&idiEss (&)  ZU-
F25X3 (1)

Precision filterfiZiLEdsy (&
) ZU-E25X 3 (n ) Markath
J¥:B&W BEIJING At i ARl -
BURBL A R AR Model -5
B&WB-2004/28. 25-M

MAdet

6. 00

99

31833

Compression Nut & 'Zi2iE

Marka /i : Yantai Longyuan
Power Tech. JbitEE NG WIR
Model 45 : LRSZ-1/500
Mechanical Atomization 0il Gun

DU Z AL AR

MAdet

36. 00

100

202312010017

Air Seperation Flange #EFE4 2tk

Markaph g : B&W BEIJING Jb5tE2A4q

Bl o BURFHTHA R AR Model

15 . B&WB-2004/28.25-M Draw

No. B4%5: G17576-1-0 Item No
T"E. 04

£Set

12. 00

101

202312010018

Air Zone Disc X

Markaph i : B&W BEIJING Jbxt B2 A4q

Bl o BURFHTHABR AR Model

A5 B&WB-2004/28. 25-M Draw

No. B4%5: G17576-1-0 Ttem No
5 08

ESet

12. 00

102

1006890

WA Gearbox

D/V92GB/1

/Mdet

2. 00

103

1006987

725 i Vent valve

N1/47424BL, VS-H SOOTBLOWER %
AN RN

MAdet

10. 00

104

1006986

i 1R Valve packings

N1/6181 VS-H SOOTBLOWER %45 i
WKIK 78 WK R4

ZHSet

20. 00

105

1006904

JERLAH Stuffing box packings

SCB6-155

2HSet

20. 00

106

1006908

T Gasket

V04-5-3

/Mdet

30. 00

107

1007907

WEH Gasket (feed tube)

N1/0648C/15 PX-H SOOTBLOWER
SYSTEM K AH 45 Ak Ik 48 WK &
i

MAdet

30. 00




N1/21588D PX-H SOOTBLOWER

108 1007910 BEZ K BN Chain adjuster SYSTEM HKARZE U IKZs WK R  ESet 10. 00
4
N1/35631b/1 PX-H SOOTBLOWER
109 1006927 N Feed tube SYSTEM HIKAdgsRmcka2e Wik 2] MAdet 2.00
Z
N1/36104 PX-H SOOTBLOWER
110 1006918 W T404E Soot blowing valve SYSTEM K Ad4g Ak Ik gs WK R| A-Adet 4. 00
4
N1/47424BL PX-H SOOTBLOWER
111 1007921 Z3/5 & Vent valve SYSTEM HIKAdhgsRmckae K ] MAdet 20. 00
i
00000044 ®96x D 84x3. 2 PX-H
112 1007925 e84 X 96X 3. 2 Gasket (Lance tube) | SOOTBLOWER SYSTEM KA mga=tmk| “NAdet 30. 00
K3 WK R 4:
113 1006921 PSLLT/LYi#4% gear box (left-hand) PSLLEL70 Z;jigiﬂl WIthout 1 £ hdet 1. 00
114 1006922 PSLLT/RYi# 4 gear box (right—hand) PSLLGR0 Z;jijiﬂl without £ Adet 1.00
115 1006925 A4 LANCE TUBE PSLLT102111 (4P), T91 A Adet 2. 00
116 1006926 AL 1LANCE TUBE PSLLT102111 (4P). 15CrMo M Adet 2. 00
SCB6-02SA PX-H SOOTBLOWER
117 1007931 R (FFI) Stuffingbox packings SYSTEM MKARZa UM Ik #s WK R 4HSet 30. 00
i
GB4622-D2222-80-63 PS-HB
118 1006917 IR AL IR g s B Gasket for valvel SOOTBLOWER SYSTEM Zffmga=tmk| NAdet 20. 00
IR 28
N1/0648C/15 PS-HB SOOTBLOWER
A5 4k, AN
119 1007906 WA Gasket (feed tube) SYSTEM 7613 i 245 2o IR 52 Mdet 20. 00
J N1/0673B PS-HB SOOTBLOWER
120 1007908 T Gear box SYSTEM 750 F. {465 2% 1 g 2 £Set 2.00
121 1006973 Aha (A BY) Lance tube Sootblower N1/0701B/1 , 15CrMo A Adet 4. 00
122 1006972 AN (P AREE) Lance tube Sootblower N1/0701B/1 . T91 M Adet 4. 00
123 1007909 BB Z M Chain adjuster N1/21588D PS-HB SOOTBLOWER £Set 3. 00

SYSTEM 7R >t {eh 747 70K 2%




N1/35631B/1 PS-HB SOOTBLOWER

foran N
124 1007916 W& Feed tube Sootblower SYSTEM 78 S {45 2t Wk J B MAdet 2.00
N . N1/36104 PS-HB SOOTBLOWER
x| ]2 . A )
125 1006888 w1444 Soot blowing valve SYSTEM 780 3 feisgi 5t i 2 Mdet 4. 00
X N1/47424BL PS-HB SOOTBLOWER
72/= 0T AN
126 1007920 =5 " Vent valve SYSTEM 7 {45 2tk Jic B MAdet 10. 00
o ) N1/6181 PS-HB SOOTBLOWER
R y )
127 1007923 1R} Valve packings SYSTEM 780 e i 2 g 52 HSet 20. 00
00000044 ®96x D 84x3.2 PS-HB
128 1007924 P B84 X 96X 3. 2 Gasket (Lance tube) |SOOTBLOWER SYSTEM Zffdigi=Xmk| “NAdet 10. 00
K 2%
SCB6-02SA PS-HB SOOTBLOWER
114 i i 4
129 1006945 HEH (FF) Stuffingbox packings SYSTEM 783 fii 45 5 Wi 1 52 #HSet 20. 00
N1/0673B PS-HB LT ECO
130 1006957 1T7EF Gear box SOOTBLOWER SYSTEM ZY=ffaigg k| #Set 2.00
K7 (RG2S
131 1007009 17 EFGear box PS—A T IK 25 A=Set 1. 00
132 1007035 177E $fGear box PS—AR FUMRIK 28 ESet 1. 00
Marka /i i : KSB Model %! 5 :
. NOR1500 ZXSV DN65 Serial Nof¥
- JERL4H - ..
133 202311100062 KSB Packing Set — 461 EEIZH- 461 B2 0974303025 / 2400 Uriin £Set 5. 00
Kodu®i 5 : 461
FISHER EHS VALVE PACKING SET FISHER EHS | TYPE j®%Y: EHS — SERIAL NO %
134 1007734 L T F002721900 £Set 4. 00
FISHER EHS VALVE SEAL SET FISHER EHS [& (]| TYPE i®#%!: EHS — SERIAL NO %
135 1007733 s £ B F002721900 £Set 4. 00
Project No iH %S :
. Howden/C025088 ROT15-A Draw
HIRE — A .
136 202311150044 Gasket for valve W[ TH A No. 4T 2+ 2296470-9 Ttem No | | Adet 10. 00
= -06,/4048457-0
Project No TiH% :
137 202311100039 | Low head socket cap screw i3k Py figig s Howden/C025088_ROT15-A Draw | .4 . 20. 00

No. B4%5:2226470-9 Item No T%
‘5 :03/9226465-5




Project No iH %S :
Howden/C025088 ROT15-A Draw

C 1 e _ T N
138 202311150043 Tight-fittet bolt 10-30 IS #&Ef£10-30 IS No. EI4EE :92926470-9 Ttem No 1% MAdet 20. 00
5 :02/4142672-0
Project No H %S :
Screw M12x070 1SO 4762 8.8 2%z M12x070 ISO| Howden/C025088 3257470-9 Draw N
139 202311150042 4762 8.8 No. 485 :1145197-9 Item No % FAdet 60.00
5 :29/9005544-5
Project No TiHS :
Hexagon socket head cap screw M6x20 08.8 |Howden/C025088 0200LM Draw No. A
140 202311000371y 1ng 1o py s s KR SL 824222 M6x20 08.8 DINO12| [PEI4EE: 1147565-0 Ttem No 5% "Adet 20.00
5 :25/9-001186-5
Project No THH% :
. . Howden/C025088 0200LM Draw No.
oy _ N
141 202311100033 Lock disc MB29 % MB29 BI4E 2 - 1147565-0 Ttem No £ MAdet 20. 00
5 :22/9-004924-5
Project No TiH %S :
. . Howden/C025088 0200LM Draw No.
v _ AN
142 202311100032 Lock disc MB30 £ MB30 BI4E 2 - 1147565-0 Ttem No £ MAdet 10. 00
5 :21/9-004925-5
Project No iH %S :
. Howden/C025088 0200LM Draw No.| .
143 202311100031 Shaft nut KM 29 #hi#ZEEE KM 29 BI%E 5 1147565-0 Ttem No %% MAdet 10. 00
5 :20/9-004900-5
Project No iH %S :
. Howden/C025088 0200LM Draw No.| .
144 202311100030 Shaft nut KM 30 #i#ZHRE KM 30 1462 - 1147565-0 Ttem No 1 MAdet 10. 00
5 :19/9-004901-5
Project No TiH% :
145 902311100029 Hexagon socket head cap screw M6x30 08.8 |Howden/C025088 0200LM Draw No. Addet 30. 00

DIN912 /A RIAE L2222 M6x30 08.8 DIN912

K455 :1147565-0 Ttem No %
= :64/9-001190-5




Hexagon socket head cap screw M12x80 08.8

Project No iH %S :
Howden/C025088 0200LM Draw

No.

7N FH [ A S B g 22 . o .
146 | 202311100028 DIN912 Vﬂ/\ﬁa%&kﬁi@ M2xs0 0.8 | e e | TAdet | 30,00
= :63/9-007784-5
Project No H %S :
Hexagon socket head cap screw N7NAIlEIAESL | Howden/C025088 0200LM Draw No.| .
147 202311100027 BRI 22 K465 :1147565-0 Item No % FAdet 60. 00
= :51/9-001188-5
Project No TiHS :
Hexagon socket head cap screw P75 B Sk | Howden/C025088_0200LM Draw No. A
148 202311100026 HRIR 22 KI4t5:1147565-0 Ttem No 1% "Adet o0- 00
‘5 :49/9-004261-5
Project No THH% :
Hexagon socket head cap screw P7NAlEAE Sk | Howden/C025088 0200LM Draw No.| .
149 202311150041 BRI 22 K485 :1147565-0 Item No T% FAdet 50.00
= :48/9-004259-5
Project No TiH %S :
Washer DIN 125-A12-140HV FZ #4B& DIN 125- |Howden/C025088 0200LM Draw No. A
150 | 202311150040 A12-140HV FZ 4T 1147565-0 Ttem No £ | ' hdet [ 20-00
‘= :13/9-004412-5
Project No iH %S :
Nut ISO 4032-M12-8.8 FZ #2£} 1SO 4032-M12- | Howden/C025088 0200LM Draw No. A
151 202311150039 8.8 F7 BI4% 2+ 1147565-0 Ttem No 1% MAdet 20. 00
= :12/9-000082-5
Project No iH %S :
Screw DIN912-M16x70-8. 8 4222 DIN912-M16x70-| Howden/C025088 0200LM Draw No. A
152 202311150038 3.8 BI4E 2 1147565-0 Ttem No £ Mdet 60. 00
= :11/9-004261-5
Project No TiH% :
_ _ vy _ _
153 902311150037 Screw DIN912-M8x20-8.8 #2%2 DIN912-M8x20- |Howden/C025088 0200LM Draw No. A ddet 20. 00

8.8

K485 :1147565-0 Ttem No
‘= :07/9-001188-5

Ui




Screw DIN912-M20x60-8. 8 1&42

DIN912-M20x60-

Project No iH %S :

Howden/C025088_0200LM Draw No.

N
154 202311150012 3.8 BIZ% 2+ 1147565-0 Ttem No 1% MAdet 30. 00
= :06/9-004265-5
Project No H %S :
Screw DIN912-M20x50-8. 8 4222 DIN912-M20x50-| Howden/C025088 0200LM Draw No. A
155 202311150013 3.8 BI4E 2 - 1147565-0 Ttem No £ Mdet 30. 00
= :05/9-004264-5
Project No TiHS :
. e Howden/C025088 0300LM Draw No.| .
156 202311150014 Tightening—fitting bolt 10x030 ¥24& 10x030 BI%E - 1267295-9 Ttem No %% MAdet 20. 00
=:92/ 4142672-0
Project No THH% :
Screw 1S04762 M08x020 08,8 #2422 1504762 Howden/C025088 0300LM Draw No. A
157 202311150015 M0O8x020 08, 8 K455 :1267295-9 Ttem No % FAdet 30.00
=:90/ 9001188-5
Project No TiH %S :
Screw 1504762 M12x020 08,8 #2422 1504762 Howden/C025088 0300LM Draw No. A
158 | 202311150016 M12x020 08, 8 4GS 1267295-9 Ttem No ¢ | hdet [ 10.00
= :85/9004252-5
Project No iH %S :
Screw 1S04762 M06x055 08,8 W£%2 1504762 Howden/C025088 0300LM Draw No. A
159 202311150017 M06x055 08, 8 K 4%5:1267295-9 Ttem No T8 "Adet 20.00
= :50/9137117-5
Project No iH %S :
Screw 1S04762 M16x050 12,9 #£%2 1504762 Howden/C025088 0300LM Draw No. A
160 202311150018 M16x050 12,9 K455 :1267295-9 Ttem No T8 "Adet 50.00
= :49/9001863-5
Project No TiH% :
44
161 902311150019 Screw 1S04762 M16x055 12,9 #8242 1504762 |Howden/C025088 0300LM Draw No. MAdet 50. 00

M16x055 12,9

K455 :1267295-9 Ttem No %
5 :48/9108346-5




Screw 1504762 M06x012 08, 8 52z

1504762

Project No iH %S :

Howden/C025088_0300LM Draw No.

N
162 202311150020 M06x012 08, 8 K 4%5:1267295-9 Ttem No T8 "Adet 20.00
5 :47/9001184-5
Project No H %S :
Screw 1S04762 M10x140 12,9 &%z 1504762 Howden/C025088 0300LM Draw No. A
163 202311150045 M10x140 12,9 K455 :1267295-9 Ttem No T8 "Adet 40.00
5 :46/9119732-5
Project No TiHS :
Screw 1S04762 M16x065 12,9 #8242 1504762 |Howden/C025088 0300LM Draw No. A
164 202311150046 M16x065 12,9 K455 :1267295-9 Ttem No T8 "Adet 30. 00
‘5 :45/9121751-5
Project No THH% :
Screw IS0 4029 M06x012 14,9 1% 1SO 4029 |Howden/C025088 0300LM Draw No. A
165 202311150047 M06x012 14,9 K455 :1267295-9 Ttem No T8 "Adet 60. 00
= :33/ 9001198-5
Project No TiH %S :
Screw 1S04017 M08x018 08,8 #2422 1504017 Howden/C025088 0300LM Draw No. A
166 202311150048 M08x018 08, 8 K25 51 1267295-9 Ttem No % FAdet 60. 00
‘=:27/ 9121718-5
Project No iH %S :
Screw 1504762 M10x090 12,9 #2422 1S04762 |Howden/C025088 0300LM Draw No. A
167 202311150025 M10x090 12,9 K 4%5:1267295-9 Ttem No T8 "Adet 80. 00
=:09/ 91465635
Project No iH %S :
Screw 1504762 M12x020 08,8 2%z 1504762 |Howden/C025088 0300LM Draw No. A
168 202311150049 M12x020 08, 8 K455 :1267295-9 Ttem No T8 "Adet 10.00
‘= :15/ 90042525
Project No TiH% :
169 902311150021 Pin IS08734 08x024 — A 44T 1S08734 08x024 | Howden/C025088 0300LM Draw No. Addet 10. 00

- A

K455 :1267295-9 Ttem No %
‘= :14/ 91465615




170

202311150022

Screw 1504762 M16x050 12,9 #8222 1504762

M16x050 12,9

Project No iH %S :

Howden/C025088_0300LM Draw No.

BE4K=:1267295-9 Ttem No 1§
=12/ 9001863-5

/Mdet

40.

00

171

202311150023

Screw 1S04762 M12x070 08, 8 1%z
M12x070 08, 8

1504762

Project No H %S :

Howden/C025088_0300LM Draw No.

K485 :1267295-9 Ttem No Tt
=~ :11/9005544-5

MAdet

40.

00

172

202311150024

Pin IS08734 08x035 — A #¥ I1S08734 08x035
- A

Project No TiHS :

Howden/C025088 0300LM Draw No.

E455:1267295-9 Ttem No &
=10/ 9146562-5

MAdet

10.

00

173

202311100025

Lock Plate HiEK

Project No THH% :

Howden/C025088_0300LM Draw No.

K485 :1267295-9 Ttem No %
526/ 4121716-0

MAdet

40.

00

174

202311100052

Key %

Project No TiH %S :

Howden/C025088_0300LM Draw No.

BE4K5:1267295-9 Ttem No £
=31/ 9229304-5

MAdet

40.

00

175

202311100053

Key %

Project No iH %S :

Howden/C025088_0300LM Draw No.

BE4%=:1267295-9 Ttem No 1§
=98/ 9149204-5

/Mdet

40.

00

176

202311150026

Screw 1S04762 M10x080 12,9 12z
M10x080 12,9

1504762

Project No iH %S :

Howden/C025088_0300LM Draw No.

K485 :1267295-9 Ttem No Tt
5 :08/ 9109505-5

MAdet

20.

00

177

202311150027

Screw 1504762 M08x020 08, 8 ##2z 1504762
M08x020 08, 8

Project No TiH% :

Howden/C025088 0300LM Draw No.

E455:1267295-9 Ttem No &
=07/ 9001188-5

MAdet

60.

00




178

202311150028

Locking washer M8 4 M8

Project No iH %S :
Howden/C025088 0002L Draw No.
K455 :XS00202 Item No T
= :37/AXS00202

/Mdet

60.

00

179

202311150029

Hexagon screw M8x35 8.8 24 MS8x35 8.8%% k&

Bt

Project No H %S :
Howden/C025088 0002L Draw No.
K485 :GB5783-2000 Item No 1%

5 :35/GBHB0408035G7CAD

MAdet

60.

00

180

202311150030

Bolt M12X30 8.8 & M12X30 8.82% At

Project No TiHS :
Howden/C025088 0002L Draw No.
K 4%5 :GB/T5783 Ttem No 5%
5 :22/GBHB0412030G7CAD

MAdet

60.

00

181

202311150031

Washer 12 200HV #A[E 12 200HV %&b

Project No THH% :
Howden/C025088 0002L Draw No.
B 455 :GB/T97. 1 Ttem No %
‘5 :21/GBWA03012HODA

MAdet

60.

00

182

202311150032

Washer 8 Blue 200HV 4% K#EE8 200HV K5

Project No TiH %S :
Howden/C025088 0002L Draw No.
K455 :GB5287 Item No 1%
5 :17/GBWAO4008H1DA

MAdet

80.

00

183

202311150033

Hexagon screw black M8x25 8.8 HZf: M8x25
8.8%% KA

Project No iH %S :
Howden/C025088 0002L Draw No.
K455 :GB5783 Item No 1%
5 :16,/GBHB0408025G7CAD

/Mdet

60.

00

184

202311150034

Washer 20 Galvanized 200HV #P&20 200HV 4%
£

Project No iH %S :
Howden/C025088 0002L Draw No.
K455 :GB/T97. 1 Ttem No %
2+ 14/GBWA03020HODA

MAdet

80.

00

185

202311150035

Nut M20 Grade 5 Galvanized M2HF M20 SZ4EEE

Project No TiH% :
Howden/C025088 0002L Draw No.
K455 :GB41 Ttem No %

‘5 :13/GBNT04020G2DAM

MAdet

80.

00




Foundation bolt M20X60 8.8 Galvanized W&4%

Project No iH %S :
Howden/C025088 0002L Draw No.

N
186 202311150036 M20X60 8.8 Z4k4: K455 :GB/T5783 Item No % FAdet 80.00
= :12/GBHB0420060G7DAD
Esan jor Hydraulic 0il Units WEMEBIT|
157 1006879 AT 3 212-4000-9217 HOWDEN I"Adet 1. 00
Hydraulic 0il Units ¥&JEWETG
188 1006880 Yaglama pompasi JHZE 111-13221101006500 for MAdet 1. 00
hydraulic oil ¥&JEJHZE HOWDEN
MARKA i 8 : Kracht MODEL#Y-S :
A AT
189 31636 Gear pump Howden MBﬁlhEB iFe AR Howden MBAN (oo o pR1-D15 0-15 Bar 10 bar| AvAdet 1. 00
PMC Nof%5: 161-SF002686
FD Fan lubrication unit oil cooleriZ A MLiHE B N
190 1002268 VB P A S DOC20-20H Mdet 1. 00
I Spare Part No. %45 DOC60-
E AN /\
191 1006867 $3HJ0T/7/E%§ 90H-F HOWDEN NMAdet 1. 00
Spare Part No. /45 PLP20.8
192 1006869 Yaglama pompasi JHZE D0-82E2-LEA/EAELFS for £Set 1. 00
hydraulic oil HOWDEN
Spare Part No. #&f4% DOC60-
193 1006871 Esanjor ¥ ih#s 40H-F Mdet 1. 00
HOWDEN
Spare Part No. %&f%5 ALP2-D-
194 1006873 Yaglama pompasi yHZE 25, 17.9cc for lubrication oil|] “MAdet 1. 00
{3 i ZE_HOWDEN
ID FAN lube oil pump
195 1006852 NORNN AP001/AP002: LUB.-179235 MAdet 1. 00
| JALE / Ade
ID FAN hydraulic oil pump
196 1006853 . . AP001/AP002: HYD. -176605 MAdet 1. 00
AL AL / "Ade
- Spare Part No. %45 Pos:
E VoS N
197 1007060 sanjor AT 28 ACOOl/ACOOZ*lOOSGSl HOWDEN Mdet 1. 00
Markah# : Howden ModelZ =5 :
P o=
198 202312010019 Packing Bi&F-4i i 58 024 45 B32 VNT 2600 Draw No. FATE: | 4o o 4.00

C026185_182001 Item No #5'5:
182/103




199

202312010020

Gland Seal #&=%%% 33k

Markadh % : Howden Model 785 :

B32 VNT 2600 Draw No. E4L5:

026185 182001 Item No T&%5:
182/104

ESet

.00

200

202312010021

Pnomatik Silindir AL

Markafhfi#: Shanghai Zhoughang
Valve ModelZ-5 :FZ641H
900%1200 Serial Nof¥%l5:
7H202006216

MAdet

.00

201

202312010022

Impeller Ring M52 334 NSPR-H250-401-H000

Marka /i i : Shanghai Pump Model
A5 NSPR-H250-401-H000 Draw
No. 455 : Clyde Bergman
SCH1802HA-J0206-01 Item No %
= 08

MAdet

.00

202

202312010023

Impeller M#& NSPR-H250-401-H000

Marka /i i# : Shanghai Pump Model
A5 NSPR-H250-401-H000 Draw
No. 485 : Clyde Bergman
SCH1802HA-J0206-01 Item No f&
5 04

MAdet

.00

203

202312010024

Pump Shaft ZE#f NSPR-H250-401-H000

Marka i i# : Shanghai Pump Model
-5 . NSPR-H250-401-HO00 Draw
No. 455 : Clyde Bergman
SCH1802HA-J0206-01 Item No &
‘= 05

MAdet

.00

204

202312010025

Casing Ring ZR{A&%5E3A NSPR-H250-401-H000

Marka /i : Shanghai Pump Model
A5 NSPR-H250-401-H000 Draw
No. 485 : Clyde Bergman
SCH1802HA-J0206—01 Item No %
= 07

MAdet

.00

205

31775

Gearbox N#$A

Marka /i : Rotork—gears ModelZY
5 IWD3 Ozellik®J5i: IWD3 40:1
NR F10 B1 STD

MAdet

.00

206

31726

Cylinder [A4E QGB-TW-320

Cvlinder [A[t} QGB-TW-320

ZHSet

s

00

207

31724

Cvlinder [FIf£ QGB-TW-250 C

Cvlinder [FIAf QGB-TW-250

7HSet

SN

.00




Dynamic Separator Lower Bearing #7028

Marka i f# : Shanghai Electric
SHMP Pulverizing & Specical

208 202311180060 e Equipment Co. Ltd hRigHIS EHE| MAdet 6. 00
FHhA MODELZY*S: HP1003/Dyn TR BS I A IR /A 1] MODELY
‘= : HP1003/Dyn
Marka /i ¥ : Shanghai Electric
. . ~ —s-ua | SHMP Pulverizing & Specical
209 202311180059 | PYymamic Eegamtor Upfjej,Bea““g NI A b ovipment Co. Ltd g L8| AAdet 6. 00
Hi7& MODELZLS: HP1003/Dyn BSR4 W % AR A 7 MODELTY
2. HP1003/Dyn
Marka /i ¥ : Shanghai Electric
. . _ ol SHMP Pulverizing & Specical
210 202311180058 |PYnamic Separator LOW;,JTE.O,“ Seal ENEIEE Lo inent Co. Lid L EE| Aadet 12. 00
N HhEE MODEL S : HP1003/Dyn WS 1 TR A 5] MODELZEY
‘= : HP1003/Dyn
Markai fi# : Shanghai Electric
. . _ s mal SHMP Pulverizing & Specical
211 202311180057 |PYnamic Separator Upp;,fc.o,ll Seal ZNAIMET  ibment Co. Lid FHEHA | AAdet 12. 00
L NODELZLS:: HP1003/Dyn RS54 e % A 7] MODELZY
2. HP1003/Dyn
Marka /i i : Shanghai Electric
SHMP Pulverizing & Specical
212 202311150011 Segment Set EEmifIHk MODELZE! S : HP1003/Dyn|Equipment Co. Ltd E¥#H< _EE| ZESet 4. 00
T BSR4 1% % A5 PR /A =] MODELZY
‘= : HP1003/Dvyn
213 202311100056 Pul M16 DINI25 3 M16 DINI25 Pul M16 DINI25 s M16 DIN125| AAdet 300. 00
Civata M16x60 8.8 DIN931 HEFEM16x60 ZL[IHE | Civata M16x60 8.8 DIN931 124
21 202311100055 ¥28.8 DIN931 M16x60 Z&[1JiZ28. 8 DIN931 MAdet 300. 00
215 1006858 AI% Eﬁﬁg%g COAL MILL KMP300 GEAR BOX ANAdet 12. 00
216 202311200008 SAC MR $S304_6000x1500x5_mm AAdet 2. 00
217 202311150001 SAC X SS304 1020x100x5mm Adet 300. 00
Bottom Ash Feeder Zinciri FJ&
218 202311100061 Bottom Ash Feeder Zinciri TRl 2855 % IR 4% P=26, 18 h=23, 80 MAdet 4. 00

b1=15,10 b2=22, 30 d1=7, 82




Marka:CYCLOIDAL REDUCER

Model :BWD3-35-Y4-7P  Seri
219 1008037 Reduktor Jaikse No:SN2054479 . CYCLOTDAL | “Adet 1. 00

REDUCER %2, BWD3-35-Y4-ZP

JTH%5: SN2054479

220 202310090036 crusher bearing fEFENLAH K GDGS1200 {fAdet 4. 00

Markafh# :Manntek Serial No/¥

= S210A4417A DN50 F2” BSP
221 202311100060 |Dry Disconnect Couplings F-Wrl& S210A4417A PS25 bar Seal%3t: /Mdet 2.00

Chemraz/PTFE Material#t ¥l i

5SS 1D:538515

Marka /i i : Shanghai Electric

. . L - =1 SHMP Pulverizing & Specical
9922 202312050005 | namik  Separator Red‘lj‘ﬁ,or Kayist 208908 onent Co. Ltd LA Ld| Aadet 12. 00

ARRGEPLEC A7 NODELESS - HP1003/Dyn | g e v e 2 /0] MODEL

=+ 1P1003/Dyn
223 1002264 FD Fan lubrication unit filter elementiZ/X LHO060D010BN3HC AAdet 16. 00
DL B e it
FD Fan/PA Fan hidrolik tinite filtre elemani

224 1007869 B Fan/PA Fandfi [ 8 75 4% LHO110DO10BN3HC FrAdet 16. 00
225 202312010029 | GCB & [#l/BklFl 2k GCB kapatma/agma bobini ABB R=500hm/240W/110VDC HAdet 2. 00
226 202312010030 | GCB SF62%5JZ 4k Hi#% GCB  SF6 Yogunluk Rolesi TRAFAG HECS HAdet 1. 00
227 202312010032 T AR HZE  Ana trafo Dalgic ya§ pompasi W4/190/150 pc> 1. 00
298 202312010033 B R DC gic modulu Weldumllegwp/Tl%N?X?’ 2400 peAs 2.00

ﬂf%ﬁ%ﬁﬂ%%ﬁ*@?ﬁf&?&?@é%ipiiGlrls devre Sh140mn, 19/2100mm, Dis cap
229 202310050025 kesici erik ¢ig¢egi kazik basi izolasyon ) HAdet 9.00

140 mm, i¢ ¢ap 100 mm
kilif1
230 20305 Akil11 Kontrol Unitesi ZYfg5uG LEEE?TO’V, (735212362033? MAdet 2.00
. K=, TMX01210000 Cizim

231 202312110008 BB 4% Kauguk teleskopik mangon UmAras:: TMX0121(();OOO pe/s 6. 00

D 450%400, &=, TMX01211300
232 202312020006 % AH4E%E Kauguk teleskopik manson ®450%400, ¢izim numarasi: pe™ 6. 00

TMX01211300




BOWNT BOD SW MQH 410/12FP

233 50245 NFEHfiPaslanmaz ¢elik ¢ember LOOMICRON MAdet 24. 00
BOWNT BOD SW
X Pt . AN
234 50242 NENiPaslanmaz ¢celik ¢cember 903/4FP  400MICRON Mdet 24. 00
235 202312110017 KHHURY E20H2E IR Jenerator koruma CSN-18 110/220V 20Hz pe 3.00
kabini 20Hz enjeksiyon kaynagi
236 202312110018 | < EALRT B0 HTIBIEIE S Jenerator koruma CSN-19 20Hz E pe 6. 00
kabini 20Hz bant geciren filtre
\ NZ2-FD-455A4BYNN
SR A 1 dseri N N A .
237 202312110013 PR AR %28 Frekans transdiiseri 45 55H7/4™20mA 100V pc 1. 00
\ . NZ2-PD-3AS-565A4BNN —
Th 2 [R] 2y A 324 B . . - . N N N
238 202312110012 R R B AL A% Gue faktort transdiiseri 0. 57140, 5/4™12™20mA pc”) 1. 00
171 )7 IR AR . 28 Negatif dizi akim NZ2-AND-3A-5B5A4 BYNN
A JIL g A
239 202312110011 transdiiseri 0~1A/4"20mA (5AZEH% 5A line) pcrl 2.00
\ NZ2-RD-3AS-565A4 BYNN
Th Th 2 AR 13 B . . . . N Y N
240 202312110010 TINIh AR %4 Reaktif gii¢ transdiseri 0™ +866Var/4"12~20mA 57. 7V 5A pc 2. 00
‘ NZ2-AD-3-55A4 BN 0 866W
I I ST \‘9\5 FLE . .e ae . - /\ .
241 202312110009 B I FRAFESE Aktif gl transdiseri £°20m 577V 5A pc 2.00
242 202312050004 HIASIE 2 Akim transdiseri NZ2—-AD-3-55A4BN 0" 5A/4"20mA pe A 2. 00
243 202312050003 HIEAS %S Voltage transdiseri NZ2-VD-15-25A4BN 0~120V/4~20mAl  peAs 2. 00
. . NZ2-VD-3-05A4BN N
244 202312050002 L EAR LSS Voltage transdiseri 0769, 28V /4™20mA UAN UBN UCN pc 2.00
245 202312050001 B A% 8 Akim transdiseri NZ2—-AD-1S—15A4BN 0~ 1A/4~20mA pe A 2. 00
246 202312110015 | SEL-98THEINLES (R AL SEL-58T motor SEL-587 pe s 1. 00
diferansivel koruma rolesi
QTN [ B 2 0 44 _
047 909312110014 SEL 7873£E£%§2%5b£%ﬁ“£§iiHi%%_SEL_787 trafo SEL_787 b L 00
diferansivel koruma rolesi
- T (LI B 1k -~
948 902312010026 Ziﬂiﬂlﬁﬁiﬁﬁ?4hé§%§l_ﬁ%ﬁﬁ Jegerator Karbon TR JH-90 HAdet 400
toz toplayici cihaz filtresi
KN IR Jeneratdr rotoru kayma | KI*5Q5B578. 586 Cizim numarasi -
249 202312010028 halkasi karbon frreast C5R5TS. 586 HAdet 144. 00
GCB & MELZE GCB j tor taraf
250 202312110003 KL Jjenerator taratt 130nF peAs 1.00
kondansatori
GCB AR L 25l H1%S GCB trafo taraf
251 202312110002 RIR A rato taratl 260nF peAs 1.00

kondansatori




bt 2R Ge 4 m A A HIRAL Uyarma sistemi

252 202312110004 dogrultucy kabini sogutma fan GDRM42-133b-2 pe ™ 2. 00
XRJD-1
253 202312010034 e AT 28 Toprak akim tezgah Ie=10A, Id=(0.971.5) Ie, 1zd=(2S"|  pcA™ 2. 00
53) 600A

254 1006047 Gig vericisi HUETAIXEE DIR-3 A-Adet 10. 00

DJR I-1X-A1-P3

AN Nray __
255 1006459 LW ETEE AC ampermetre i“)tgggT’Déflgv 1A BAdet 10. 00

g g 2 L Bl P ] LA A A
A5. 50-V1-3
HIN: AC 0--100V #ji: DC 4—

256 1006461 HiEARI.2S  Gerilim Transduceri 20mA TkAdet 10. 00

HJF: DC110V

J . Ribar Electric
6KV £ W7 i At LA Sk 45 2537 & 6kV Gelen , p
257 202312010035 devre kesici erik ¢igcegi kazik kapagi yalitim S 140mm, ?ﬂfélOOmm Dis ¢ap pc™ 48. 00
Kilifi 140mm, i¢ c¢ap 100mm
258 202310050024 I AR AYDi jital sicaklik gostergesi XTME=100 fhAdet 10. 00
059 20175 TERMOMETRE=FLUKE 572i2 KIZILOTEST ZL4Ml# | MARKA/ & f - ELUKENBZ%QEGYEESEK Idet 10. 00
N SICAKLIK OLCUMU j=y i &
TR TR E D RIANL B Hava
260 202312010037 | sirktilasyonlu kurutma cihazi i¢in Roots fan YE2-90S—4 pe 1. 00
motoru
110V/220V EL5E A 21 XE 110V/220V DC panel DP300A P/N 3123XBL 380V

261 202312110005 sogutma fani 50/60Hz 12038 0. 06A pef> 5. 00
262 202312110006 XUEJEVI I X Cift giic anahtarlama cihazi | Schneider WATSN, 25A, 3P, A tvpe pc> 3. 00
263 202312110007 SR LA & Dizel jeneratdr DSE8620 MK 11 pe s 1. 00

kontrolori




264

202309220006

BFPT MSV Trip Valve N32 Seal Ring Pos 24 #n
K28 7K SEMSVigk i) 1 1 IN32%5 21 #AP0S24

Model: NK63/71; M.
NK63/71; 485 Seri No:
WT6D37/38/39/40 Yedek parca
listesi i¢erisinden alinan
tanmlar #4435 B 18 3L
Subject No. of Spare Parts:2-
8374-0320-50 ; Subject No. of
Product:2-8374-9320-10
Document No. of Spare Parts:0-
0006-2300-02 Document No. of
Product:2-8374-9320-00 Proje
kodu ¥ ¥l 5 :2-8377-3890-00
Tanim 4 FR : JEILK SS—Ventil
Pos no: pos 24

MAdet

4.00

265

202309220007

BFPT MSV Trip Valve N32 Seal Ring Pos 22 %A
J25 KRSV 1] [ [ IN32 25 £ 38 P0OS22

Model: NK63/71; 5.
NK63/71; 185 Seri No:
WT6D37/38/39/40 Yedek parca
listesi i¢erisinden alinan
tanmlar &/ F I E e
Subject No. of Spare Parts:2-
8374-0320-50 ; Subject No. of
Product:2-8374-9320-10
Document No. of Spare Parts:0-
0006-2300-02 Document No. of
Product:2-8374-9320-00 Proje
kodu % ¥} *5:2-8377-3890-00
Tanm %4 FF : IS SS-Ventil
Pos no: pos 22

MAdet

4. 00

266

1008712

CONTA=SPRAL SARIM 615X580X555X5MM IC RINGLI
IR lte g5 4

CONTA=SPRAL SARIM
615X580X555X5MM IC RINGLI
MR e g Gt F
BFPT Pompa Emis Y Filtre
Menhol Kapak Contasi

MAdet

4.00




267

1008407

O-RING=FKM 40, 5MMX3, 5MM OjZF JOHN CRANE
Model: A305/WCH/WG/GA-220685

DIMENSTIONS X<}/ R <)
40, 50mmx3, 5mm Malzeme #4¥}:
FKM (Green) 70 Shore A
Esanjor / Filtre Unitesi
etiket Bilgileri MAZH#ad%/ itk
#HITAR (S B Marka: John
Crane Model: A305/WCH/WG/GA-
220685 fhf#: John Crane
Model: A305/WCH/WG/GA-220685
Referans Kodu:CMF/18/1-/D80523
Z#'5: (MF/18/1-/D80523 Par¢a
kodu: 89140553 #ift5
89140553

MAdet

4.00

268

1008406

O-RING=FKM 71MMX3, 5MM OJZF| JOHN CRANE
Model: A305/WCH/WG/GA-220685

DIMENSIONS R ~f/ Rt
71mmx3, 5mm Malzeme #El: FKM
(Green) 70 Shore A
Esanjor / Filtre Unitesi
etiket Bilgileri #ATH#egd/idjE
28 BT hRE B Marka: John
Crane Model: A305/WCH/WG/GA-
220685 fhf#: John Crane
Model: A305/WCH/WG/GA-220685
Referans Kodu:CMF/18/1-/D80523
%5 . (MF/18/1-/D80523 Par¢a
kodu: 89140553 #BM:S -
89140553

FrAdet

4.00

269

1008714

CONTA=SPRAL SARIM 665X635X605X5MM IC RINGLI
R TEJE SR E

CONTA=SPRAL SARIM
665X635X605X5MM IC RINGLI
R R Se s
Booster Pompa Emis Y Filtre
Menhol Kapak Contasi

MAdet

4. 00

270

1009038

Sirkiilasyon pompa govdesindeki egzoz tampon
valfi JEMIKIEEARHER 22 i

DDHC-100

MAdet

2.00

271

1009039

Sirkiilasyon pompasi Packing haznesinin vent

valfi (B ARIEIR A

ARSX-0015

/Mdet

2.00




Sirkiilasyon pompasi pompa govdesinin vent

272 1009037 valfi TEFRA TS S CARX-0100 MAdet 2. 00
273 1005005 JEfiltre eleman SH73.60. 01,10, 04(1) HAdet 8. 00
274 1005006 JEfiltre eleman SH73. 60. 01. 10. 05 (1) HAdet 8. 00
275 1005007 JERFiltre eleman SH73. 60. 01. 10. 06 (1) HAdet 8. 00
276 1005002 JEfiltre elemani SH73.60.01. 10. 30 (1) HAdet 4. 00
277 1005003 JEfiltre eleman SH73.60. 01. 10. 31 (1) HAdet 4. 00
5] 8501L RETURN FILTERCARTAGE Yag doniis
278 1005001 filtre elomant YAG DONUS FILTRE KiRTI SH73. 60.01. 10. 15 (1) HAdet 4. 00
N . . RFM-ON-165 101011655 #5iA 70
279 1005868 IR[AE €SS 11031 Retumline filter 11031 RFM-ON-165 101011655 hydac AMAdet 4. 00
280 1005869 JEIN10725 filter cartridge element 10725 éﬁgﬁié?ég?ﬁfg?g?fgggsﬂtzil MAdet 4. 00
TGD8-3700-00T19 (E), A/7) &K -

091 909312010005 TRBN 2 KR 2% Be§1§me suyu pompasi %%ﬁﬂﬁﬁﬂ:iﬁiﬁﬁﬁ';ﬁ/&ﬁj Wu.)ii' #5501 1,00

kaplini Chuangming Iletim Mihendisligi

Co., Ltd.

282 202312010003 fesE R Sinterlenmis filtre DLT-Y450-2. 5 f:Pes 5. 00
283 202312010004 s e Sinterlenmis filtre DLT-Y450—4. 0 f4:Pcs 5. 00

K4E Cizim No: 15-0435C; &3

‘= Dizin No: 3

284 202309070007 — P Birinci kademe yag glandi PR BN LA R AR NAdet 4. 00

Uretici: Ji Di Na Shi mekanik

A.S.
K% Cizim No 15-0435C; &35
T Dizin No: 3-1

285 202309070008 Birinei ka%iiif%il?i%indi yayt éEFfIfZ;: fgé%gwitiﬁbﬁ¥5ﬁﬁé§fﬂ MAdet 4. 00

Uretici: Ji Di Na Shi mekanik

A.S.

4% Cizim No 15-0435C; E5|5

286 202309070009 — R e H“Dli}E‘NO: g H
PR R fEANTHMA R AF]  NAdet 2. 00

Ikinci kademe yag glandi

Uretici: Ji Di Na Shi mekanik
A.S.




287

202309070010

R
lkinci kademe yag glandi yayi

KI4% Cizim No 15-0435C; &35
Dizin No: 3-4
iﬁf%: &4 N T WA IR A ]
Uretici: Ji Di na Shi mekanik

AS.

MAdet

4. 00

288

202309070011

e AESETN

Birinci kademe sivi sizdirmazlik ringi

B4% Cizim No 15-0435C; K5|'%5
Dizin No: 10

PRI S RERA RN PR 2 F

Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

4.00

289

202309070012

# Rondela (washer)

KI4% Cizim No 15-0435C; 3|5
Dizin No: 4

AR BaRa LA PR A A

Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

8.00

290

202309070013

#pE Rondela (washer)

B4% Cizim No 15-0435C; &35
Dizin No: 4-1

HEET R AR IR A

Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

8.00

291

202309070014

#E Rondela (washer)

K45 Cizim No 15-0435C; &GS
Dizin No: 4-2

FERE] 5K B AR E AT BR 2 ]

Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

/Mdet

8.00

292

202309070015

B 4 H4 Rondela gasketi

K48 Cizim No 15-0435C; &35
Dizin No: 4-3
RS EARA AU PR A
Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

8.00

293

202309070016

— IR AT

Birinci kademe vana govdesi gasketi

KI4% Gizim No 15-0435C; &35
Dizin No: 101-3

FEPET 5K ARG E AT PR A ]

Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

16. 00




294

202309070005

5] 5 ‘et 7 i 1 T 2%

Sabit rulman tarafi konik rondela

KI4% Cizim No 15-0435C; &35
Dizin No: 105-3
iﬁf%:%ﬁ%iﬂ%ﬁ@&ﬁ
Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

2.00

295

202309070001

EEh AR N 5 3 P

Hareketli rulman i¢ kapagmin rondelasi

B4% Cizim No 15-0435C; K5|'%5
Dizin No: 116-3

PRI S RERA RN PR 2 F

Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

2.00

296

202309070002

[ fl A Sh R 0 LA

Sabit rulman dis kapaginin o-ringi

KI4% Cizim No 15-0435C; 3|5
Dizin No: 118-1

AR BaRa LA PR A A

Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

2.00

297

202309070017

FE) CHED Rk

Hareketli (serbest) rulman

B4% Cizim No 15-0435C; &35
Dizin No: 119

HEET R AR IR A

Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

8.00

298

202309070018

5 CEBD #hk
Hareketli (klitli) rulmanlar

K45 Cizim No 15-0435C; &GS
Dizin No: 120

FERE] 5K B AR E AT BR 2 ]

Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

/Mdet

8.00

299

202309070003

2% 1) 11 ] ) 2 ]

Kademe arasi ¢ek valfi rondelasi

K48 Cizim No 15-0435C; &35
Dizin No: 529-3
RS EARA AU PR A
Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

2.00

300

202309070004

TR

ikinci kademe rotor klitleme rondelasi

KI4% Gizim No 15-0435C; &35
Dizin No: 610-2

FEPET 5K ARG E AT PR A ]

Uretici: Ji Di na Shi mekanik

A.S.

MAdet

2.00




4% Cizim No 15-0435C; &E5|5

301 202309060026 fkineil yagiiiffj{mgfaisman borusy Dizin No: 634-3 MAdet . 00
PR R B RN WA BR 4 T
KE4% Cizim No 15-0435C; &35
e : Dizin No: 639-3
302 202309060025 B ﬁﬁ%ﬂ ErET K GG ENA R AR MAdet .00
rangman boru kapagi rondelasi T . . .
Uretici: Ji Di na Shi mekanik
A.S.
303 202312050022 A\ FL#PE  Menhol contasi DN500_PN40 {:Pcs _00
K45 : GA-SN5100011486-053-
204 502312050021 FREIEE R4 Ana buhar 1sitma 956 EPET K #Set 00
borusu ayar vanasi sizdirmazlik elemanlari KentintrolManufacturer:
Kentintrol
s g g ‘ . o NEAS: UG18T086, ARFES TSR 4l
305 202312050020 | BANIAI EH I Elektrik aktuatrlof =gy op eV ke, #Set .00
giris valfi conta seti
Germany
KBS . 45W-NV 218, 2’
306 202312050019 Hi/K I tuzak  su tahliye vanasi 5600LBS, F92 477 5. tiretici | HAdet .00
firmal.VF
K5 . AP-45W NV218 BW, 2’
307 202312050018 SENBLKIE su tahliye vanasi 5600LBS, F92 4 7= 5. tiretici | HAdet . 00
firmalLVF
K5 14206884, ZEEIR99, 9%F
T s e N
308 202312050017 £ 8B E M Grafit conta %%O?U%Oétiff S}; éa'y J];u;f“ f4:Pcs .00
Tirbini Fabrikasi
K5 14206883, #3499, 9%41
Dz SR s Ve
309 202312050016 1 8B E M Grafit conta %M}Qﬁfeotff }; jg’ayLB;fm f4Pcs . 00
Tirbini Fabrikasi
K5 14206881, #3499, 9%41
7] -4 YVRE
310 202312050015 A1 2% B Grafit conta AEAB0X90 ZE7T 5 LIS ffPcs .00

J Uretici: Sangay Buhar
Tirbini Fabrikasi




311

202312050014

G #BZ R Grafit conta

K5 14206882, #33£99, 9%
HB60X90 A7) 5K RIRAEAHL
J Uretici: Sangay Buhar
Tiirbini Fabrikasi

fPcs

4.00

312

202312060033

Sabit soguk su ¢ikig filtre elemani/FER/KH
L

o g R R B RAL
F’ ﬂ%BLlHl;

ESet

2.00

313

202310030017

BEEh 28 AL A4 Sl Coupling pin assembly M30

KSB SHANGHAI PUMP CO.LTD
SERTAL N0:997409157900010001
TYPE:RDLO 400-666A KKS
NO:10PGC11AP001
CAPACITY:2400m® /h HEAD:55m
POWER: 165. 29KW SPEED:990r/min
NPSHr: 4. 54m

{HAdet

10. 00

314

202312060007

0ZY P&l 0-halkasi

B156. 33. 01. 07-53. 5X3. 55, 4=
" xK: R EH) Uretici:

Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:

fPcs

28.00

315

202312060017

0% FE0-halkasiB156. 33. 01. 07-90X3. 55

B156. 33. 01. 07-90X3. 55, /=)
K. EFEEEHL Uretici:
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi

HPcs

16. 00

316

202312060018

08 El0-halkasiB156. 33. 01. 07-14X2. 65

B156. 33. 01. 07-14X2. 65, 4=
K. RN Uretici:
Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:

fPcs

4.00

317

202312060019

0% B 0-halkasiB156. 33. 01. 07-37. 5X3. 55

B156. 33. 01. 07-37. 5X3. 55, ‘Ej~
7K LEEREHL Uretici:

Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi

HPcs

24.00

318

202312060011

08 El0-halkas1247X3. 55

B156. 33. 01. 07-247X3. 55, 7=
K. RN Uretici:
Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:

fPcs

32.00

319

202312060012

0% & 0-halkas1236X3. 55

B156. 33. 01. 07-236X3. 55, A==
K. EFEEEHL Uretici:
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi

HPcs

48. 00

320

202312060013

07 2 %1l 0-halkas1230X3. 55

B156. 33. 01. 07-230X3. 55, =)
K. RN Uretici:
Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:

fPcs

4.00




321

202312060014

04 0-halkasid7. 1X2. 65

B156. 33.01. 07-7. 1X2. 65, A=)
XK. EEREHL Uretici:
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi

HPcs

8.00

322

202312060015

0% P&l 0-halkasi

B156. 33. 01. 07-10. 6X2. 65, 4=
J 5 E#REAL) Uretici:

Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:

fHPcs

24.00

323

202312060016

0%4 B 0-halkast

B156. 33. 01. 07-20X2. 65, 4Ef=)
XK. EREHL Uretici:
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi

HPcs

16. 00

324

202312060018

0 [El0-halkasiB156. 33. 01. 07-14X2. 65

B156. 33. 01. 07-14X2. 65, 4:p=)
K RN Uretici:
Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:

fHPcs

8.00

325

202312060019

074 [&/0-halkasiB156. 33. 01. 07-37. 5X3. 55

B156. 33. 01. 07-37. 5X3. 55, ‘Ej~
7R LEEREHL Uretici:

Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi

HPcs

4.00

326

202312060017

0 [El0-halkasiB156. 33. 01. 07-90X3. 55

B156. 33. 01. 07-90X3. 55, A=/~
K. RN Uretici:
Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:

fHPcs

12. 00

327

202312060020

0%4 B 0-halkast

B156. 33. 01. 07-200X3. 55, A==
XK. EREHL Uretici:
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi

HPcs

8.00

328

202312060021

0% P&l 0-halkasi

B156. 33. 01. 07-36. 5X2. 65, 4=
" xK: bR EH) Uretici:

Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:

fHPcs

20. 00

329

202312060022

0% B 0-halkast

B156. 33. 01. 07-500X7, A7z
XK. EEREHL Uretici:
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi

HPcs

4.00

330

202312060023

0% P&l 0-halkasi

B156. 33. 01. 07-60X5. 3, A==
K RN Uretici:
Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:

fHPcs

4.00

331

202312060024

0 B8 (X A% ) O-halkast (florokarbon
kauguk)

B156. 33. 01. 07-150X3. 55, A=r/=)
XK. EREHL Uretici:
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi

HPcs

4.00




B156. 33. 01. 07-630X7, A7z

332 202312060025 0J% P& 0-halkasi630X7 XK. EEREHL Uretici: fPcs 4. 00
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi
B156. 33.01. 07-170X3. 55, 4=

333 202312060026 074 8 0-halkasi K. RN Uretici: fPcs 8. 00
Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:
B156. 33. 01. 07-160X3. 55, A=r/=)

334 202312060027 0% Bl 0-halkasi XK. EREHL Uretici: fPcs 12. 00
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi
B156.33.01. 07-118X3. 55, 4=

335 202312060028 07 0-halkasid118X3. 55 XK. EHEREHL Uretici: fPes 4,00
Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:
B156. 33. 01. 07-60X3. 55, 4Ef=)

336 202312060029 0% Bl 0-halkasi XK. EEREHL Uretici: fPcs 8. 00
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi
: e s B156. 33. 01. 07-190X3. 55, A=)

070 B (B k8% O-halk florokarb o o L

337 202312060030 ﬂ;"(ﬁﬁﬁﬁﬂ%H*)k a‘kaI (florokarbon K EHEREHL Uretici: ffPes 4. 00
augu Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:
A156.33.01. 10-65X3. 1, 4=

338 202312060032 0% Bl 0-halkasi XK. EREHL Uretici: fPcs 16. 00
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi
B156. 33. 01. 07-25X3. 55, 4=

339 202312060031 074 | 0-halkasi K. RN Uretici: fPcs 16. 00
Sangay Buhar Tiurbini Fabrikas:
B156. 33. 01. 07-58X3. 55, Ef=)

340 202312060004 0% [ 0-halkasiB156. 33. 01. 07-58X3. 55 XK. EEREHL Uretici: fPcs 4. 00
Sangay Buhar Tiirbini Fabrikasi
. ) Wound padZE%i# Fr D450-40 i

341 202310030069 Lo JB AT BB Metal grafit conta oun paq;;{ggjézﬁfu[* Bl prpes 2. 00
e ) Wound padZi%i# D500-300 ¥

3492 202310030070 LSBT BB Metal grafit conta oun paﬂizifﬁﬁéiﬁénI* & HPes 2. 00
I £ 3R - Y

343 202310030068 LB BmE Hetal grafit conta Wound padfi5e% D700A-300 L #Pes 2.00

HL A L)




TURBIN YAGLAMA YAGI DUBLEX FILTRE ELEMANI

PROJECT NUMBER:D195. 63. 03G01
PRODUCT NUMBER:RH19122002-269
RATE OF FLOW:162 m3/h

OPERATION PRESSSUREIZ AT

344 202309220003 L S S B o B o 77:1.0 Mpa FILTRATION:25 um M Adet 12. 00
TEHE L eSS RS RB190-1X25WV-G-1 QTY. OF FILTER: 3X2 FILTER TYPE
JERI KA. RB190-1X25WV-G-1
EQUIPMENT MODEL 4 £ 71 & -
$2880-1X06Y25W1V-1
VR IRER - epoksi t tami
345 51006 PRERPITTERRY — epoksi vapistirier tamir Modeli :H601 T kg 50. 00
seti Modeli:H601
346 50994 KA /K MEUzun baglantili su filtresi Modeli: H1201-A; Mﬁlzeme:PP; MAdet 50. 00
Markasi: ﬁi%%
_ . Modeli:M34: FH1R;
=l ’ ) /\
347 50995 JKIESu filtre nozulu 0=1m3/h: Mal zome - ABS Mdet 50. 00
. . * , 7 *
348 50919 FHR egimli plaka ¢ 35+1000 , FIHRPP & 35+1000 A Adet 5. 00
PP Malzeme
VIIEBEA1000 X 850 X 500; #4%}:
349 202311300104 FHR egimli plaka Z N3 Damla Tututcu T KM 20. 00
1000x850x500 PP malzeme
— . N .. .e .. 6: .
350 202311300105 V25 Kopukli Tavan I KOPUklull?gzn 20mms e p dot 5. 00
351 202311300106 JK K Yapistirict 400 T}/ 400 ml/varil N Adet 2. 00
352 202311300108 Jii K WLHEIR S Dekantor Camur Borusu ANDRITZ-6576 Set 2. 00
353 202311300107 P K WL o4l Dekantor Fksantrik Mili ANDRITZ-1378 £Set 2. 00
354 202311300103 i K AL S7 # 4% Dekantdr Kayis ve Kasnak ANDRITZ-2452 £=Set 2. 00
355 202311300101 I K AL RS Dekantor Filtre ANDRITZ-7850 £Set 2. 00
) . . ) BOWNT BOD SW MQH 410/12FP
= H-4 N
356 50243 Z 20 Self Cleaning filtre ve govdesi LOOMICRON MAdet 40. 00
P BOWNT BOD SW MQH 410/12FP| .
357 50244 4~FF4ii4 ing kelepge LOOMICRON Mdet 20. 00
358 50245 AN fiEPaslanmaz ¢elik cember BOWNT BOD ~SW MQH  410/12FP MAdet 20. 00
10OMICRON
359 50246 JiS e 2% 41 ] Kelepge Contast BOWNT BOD SW Mo 410/12FP ANAdet 20. 00

100MICRON




360 202311010005 P ELE Feed pipe ANDRITZ-9040 £Set 2. 00
MTMDH09395PPBT; 1] 5% -
361 202311300088 & /I Metrik Dozaj Pompast 1118629 MTMDH09395PPBT MAdet 3.00
Siparis No: 1118629
362 202311300087 iR W b Metrik Dozaj Pompast VAMDO5075PVT; ] #5*5: 1084827 ) A Adet 3.00
GB/T70.1 M5x60;A2; iTfe5
363 202311300089 FAEIEAF allen civata 1085247 /:GB/T70. 1 M5x60;A2; A Adet 30. 00
Siparis No:1085247
e GB/T93 5:A2; i %55 1085471
Hp s - A
364 202311300090 B E Yay rondela Siparis No: 108547 Mdet 30. 00
N . DIN 931 M 8x 85 A4-70; iIT¢5 |
365 202311300091 NFIEET Altikose Civata 1005578 Siparis No: 1005578 Mdet 30. 00
e DIN 127 B 8 A4; iI#851115915
FH N
366 202311300092 B E Yay rondela Siparis Nol8: 1115915 Mdet 30. 00
N ) DIN 931 M10x130 A4 ; iJ %% N
367 202311300093 INFIEET Altikose Civata 1009551 Siparis No 1009551 Mdet 30. 00
. DIN 127 B10 A4 ; iT 51009550
FH N
368 202311300095 JEEHAE Yay rondela Siparis No:1009550 Mdet 30. 00
N . EN 24014 M10x140 A4 5 WS |
369 202311300096 NFMRET Altikose Civata 1016324 Siparis No: 1016324 Mdet 30. 00
DIN 125 B 10.5 A4 ; T 1'%
% : - A
370 202311300097 & Rondela 1011510 Siparis Nol011510 Mdet 30. 00
= DIN 912 M 5x 45 Ad: TS5 |
371 202311300098 FAEMEAF allen civata 468074 Siparis No: 468074 Mdet 30. 00
. DIN 912 M 5x 70 A4 ; iT#RS | .
372 202311300099 FAEMEAF allen civata 1128639 Siparis Nol128639 Mdet 30. 00
DIN 9021 5.3/ 15 A2; iJ1i%
k> N
373 202311300100 & Rondela 162928 Siparis No162228 Mdet 30. 00
o . DIN 931 M 6x 80 A4; iI%t'5 N
374 202311300102 NFIMRET Altikose Civata 168166 Siparis No:468166 Mdet 30. 00
e DIN 127 B 6 A4 ; iT£85740616
H ; T A
375 202311300094 B HE Yay rondela Siparis No: 740616 Mdet 30. 00
. T M =
376 202311300093 INFIZET Altikose Civata DIN 931 MI0x130 Ad ; iI21%5 A Adet 30. 00

1009551 Siparis No 1009551




DIN 9021 6.4/ 18 A2; iJf%5

377 202311300086 P& Rondela 162929 Siparis No: 462229 MAdet 30. 00
CA9— N =]

378 202311300063 JFE LB Yay rondela GB/ Tgéiié’i§$7§;:‘1(§§ég85%4 MAdet 30. 00

- ) GB/T97.1 6;A2-70; iTt% 5
379 202311300064 SF-#4[  Duz Rondela 1085453 Siparis No: 1085843 MAdet 30. 00

CAO—7(). TR
380 202311300065 124] Altikosebas Civata nggggf%%;ffgf N7()0:,10%5T5§ Mdet 30. 00
381 202311300072 173 Govde GL120001-000; PULSAFEEDER M Adet 3. 00
382 202311300067 [ 34 #& Geridonis Yayi GL430001-000; PULSAFEEDER A Adet 5. 00
383 202311300071 i8] Rondela GL440002-NTR; PULSAFEEDER M Adet 10. 00
384 202311250082 k%R #RPompa_kafasi konektori GL150001-000; PULSAFEEDER A-Adet 3. 00
385 202311250080 F2 3L %1 B Pompa. kafast konektori GL.150003-000; PULSAFEEDER M Adet 2. 00
386 202311250081 I <% % B Pompa_kafasi konektori GL150002-000: PULSAFEEDER AAdet 2. 00
387 202311250079 0% [Bl0-Ring NP440110-VTN; PULSAFEEDER A Adet 10. 00
388 202311300070 I $tDozaj Pompa Sizdirmazlik GL450001-000: PULSAFEEDER NAdet 10. 00
389 202311300073 PMP 5] Sk B84 PMP Pompa govde Civatasi GL990007-STL. PULSAFEEDER 1256t 10. 00
390 202311250026 RHIZFECivata GL990008-188 (8) . PULSAFEEDER] A“Adet 40. 00
391 202311250076 RHIZH:Civata GL990POUOLIS;§§ED(£§) ; MAdet 20. 00
392 202311300080 A2k Valf Kilit Civatasi GL.990002-188. PULSAFEEDER Adet 40. 00
393 202311300081 WS EERE Valf Kilit Civatasi G1.990004-188: PULSAFEEDER AAdet 20. 00
394 202311300082 RH#4JE RH Rondela NP991017-188 (8) . PULSAFEEDER| AMAdet 20. 00
395 202311300083 RH#&PE RH Rondela NP991POJL7SA1§§ED;1RO) ; MAdet 20. 00
396 202311300084 RH#4FE RH Rondela NP991POU1L7S ;[?SED%E) ‘ MAdet 20. 00
397 50218 PEX[ 3 MPE Plastik Kaplama T ke 50. 00

Model: WQK10-10-0. 75, akis hizi
10m3/h, basma yiiksekligi 10m,

gic 0. 75KW, c¢ikis ¢apr 50mm,

398 50753 ToIEFE 598 Tikanmayan dalgie pompa kendinden kaplinli cihaz MAdet 2.00

modeli ZGA50-1, 316 paslanmaz
celik rayba kesme dalgi¢ pis
SU_pompast




Model: QJB5/12-620/3-480/S,

399 60039 EKBFENL dalgie karistirien Malzome: Dubloks Colik M Adet 1.00
o L Modeli: & 500mm;N=3KW;Malzeme:
400 50999 fEFEN karistiric R B YS31603 AAdet 1.00
401 202311300077 AL L 48 Karistiric: Kablosu 20m Kmeter 5. 00
402 202311300078 Hi 43210 Rulman 3210 3210 NAdet 5. 00
ML S (F) FG1-35 Dis Mekanik
403 202311300059 Swzdumazlik (F)FG1-35 (F) FG1-35 MAdet 5. 00
2R+ _ ; -
404 202311300060 N 2 B FG L 40fi;:¥ﬁ$an1k Sizdirmazlik FG1-40 Addet 5 00
405 202311300061 QFU[E $ 252%3. 25 0 Ring ¢ 252%3 25 $ 252%3. 25 MAdet 5. 00
406 202311300062 ORI PE|210%195%4 0 Ring & 210%195%4 210%195%4 MAdet 5. 00
MODEL: 47078082 Evsel suyu
pompasi modeli: ETN 50-32-2001
407 1004611 A KA R HiEvsel su dagitim pompa mili CC , Kapasite:15.0m3/h, HiAdet 1.00
Basing: 0. bMPa. Tagma
malzemesi:SS316: Marka: KSB
408 1004512 WU# Mekanik Salmastra MOde;(;;‘l‘gSgﬁfi”f‘zk?snf:jl'KSB Aadet | 1,00
409 60042 ML & Mekanik Salmastra Model: CDL42-30-2 Hunan Naipul] “/SAdet 2. 00
410 202311300053 1, T4 P16 Kimyasal Boru P16 1/2” ANST UPVC Kmeter 40. 00
411 202311300054 W T4 P16 Kimvasal Boru P16 3/4” ANST UPVC Kmeter 40. 00
412 202311300055 AV T2 P16 Kimyasal Boru P16 1”7 ANST UPVC Kmeter 40. 00
413 202311300056 A T2 P10 Kimyasal Boru P10 1+1/4” ANST UPVC Kmeter 40. 00
414 202311300057 W T4 P10 Kimvasal Boru P10 1+1/2” ANST UPVC Kmeter 40. 00
415 202311300051 W T4 P10 Kimvasal Boru P10 2” ANST UPVC Kmeter 40. 00
416 202311300052 AV T2 P10 Kimyasal Boru P10 3” ANST UPVC Kmeter 20. 00
417 202311300046 ¥£>% Flansg Adaptor 1” ANST UPVC A Adet 15. 00
418 202311300047 2% Flans Adaptor 1+1/4” ANSI UPVC M Adet 15. 00
419 202311300048 2% Flans Adaptor 1+1/2” ANSI UPVC MAdet 15. 00
420 202311300049 ¥E>% Flang Adaptor 2” ANST UPVC A Adet 15. 00
421 202311300050 1% Flans Adaptor 3” ANSI UPVC NAdet 15. 00
422 202311290091 253 Dirsek 1/2”sch80; UPVC_90 DERECE MAdet 15. 00
493 202311300027 B Manson 1/2” ANST UPVC AAdet 15. 00
424 202311300028 HEF Manson 3/4” ANST UPVC MAdet 15. 00




425 202311300029 & Manson 1” ANST UPVC N Adet 15. 00
426 202311300030 H & F Manson 1+1/4” ANST UPVC A Adet 15. 00
427 202311300031 ELE {4 Manson 1+1/2” ANST UPVC MAdet 15. 00
428 202311300026 & Manson 2” ANST UPVC N Adet 15. 00
429 202311300032 L& f Manson 3” ANST UPVC A Adet 15. 00
430 202311300033 IE—Jf Egit TEE 1/2” ANST UPVC M Adet 15. 00
431 202311300034 1E=i#E Esit TEE 3/4” ANST UPVC N Adet 15. 00
432 202311300035 1IE=i# Esit TEE 1” ANST UPVC AAdet 15. 00
433 202311300036 IE=i# Esit TEE 1+1/4” ANST UPVC M Adet 15. 00
434 202311300037 iE—J@ Egit TEE 1+1/2” ANST UPVC N Adet 15. 00
435 202311300038 1IE =i Esit TEE 2” ANST UPVC N Adet 15. 00
436 202311300039 IE—Jf Esit TEE 3” ANST UPVC M Adet 15. 00
437 202311300040 B4R Rediiksiyon 3/4%1/2” ANST UPVC Adet 15.00
438 202311300041 Fg 4 P23 Rediiksivon 1”%3/4” ANSI UPVC /SAdet 15. 00
439 202311300043 K 4R Rediiksivon 1+1/4”%1” ANSI UPVC A Adet 15. 00
440 202311300042 4P Rediiksiyon 1+1/2”%1+1/4” ANST UPVC NAdet 15. 00
441 202311300025 FE 423 Rediiksivon 2”%1+1/2” ANST UPVC SAdet 15. 00
442 202311300024 S 4R 3L Rediiksivon 4”%3”  UPVC/ANSIT N Adet 5. 00
443 202311300023 4P Rediiksiyon 5”%4” ANST UPVC MAdet 5. 00
444 202311300006 V-1 ER I Kiiresel Vana 1/2” ANST UPVC N Adet 10. 00
445 202311300007 SV L1 ER I Kiiresel Vana 3/4” UPVC/ANST N Adet 10. 00
446 202311300008 V- 1Bk Kiiresel Vana 1” ANST UPVC M Adet 10. 00
447 202311300009 - 1Bk Kiiresel Vana 1+1/4” ANST UPVC M Adet 10. 00
448 202311300010 V- L1 ER I Kiiresel Vana 1+1/2” ANST UPVC N Adet 10. 00
449 202311300011 - 1Bk Kiiresel Vana 2” ANST UPVC A Adet 10. 00
450 202311300012 NS () Disli Adaptor 1/2” ANST UPVC A Adet 10. 00
451 202311300013 oS JL i () Disli Adaptor 3/4” ANST UPVC MAdet 10. 00
452 202311300014 oy yJeiE ¥ S (A1) Disli Adaptor 1”7 ANSI UPVC A Adet 10. 00
453 202311300015 LS () Disli Adaptor 1+1/4” ANST UPVC AAdet 10. 00
454 202311300016 LS () Disli Adaptor 1+1/2” ANSI UPVC A Adet 10. 00
455 202311300113 S G S (4h) Disli Adaptdr 2” ANST UPVC A Adet 10. 00
456 202311300112 N e ) (4h) Disli Adaptor 3” ANSI UPVC AN Adet 10. 00
457 202311300111 PR AR ] Toplu Tip Cekvalf 1/2” ANST UPVC Adet 2. 00
458 909311300109 XA HAEKIJEPDM  Cift Taraf yapistirma 5/4” ANST UPVC Adet 5 00

Kiiresel Vana EPDM




XA 4 ERIRIEPDM  Cift Taraf yapistirma

459 202311300017 Kiresel Vana EPDA 1” ANSI UPVC MAdet 2.00
460 202311300018 PULEZFRIEPDM Cift Taraf yapistirna 1+1/4” ANSI UPVC AAdet 2.00
Kiiresel Vana EPDM
161 202311300019 XYLQE54>ERW§EPDM Cift Taraf yapistirma 141/2” ANSI UPVC AAdet 5 00
Kiiresel Vana EPDM
162 502311300020 XXLQEE%%ERH?EPDM Cift Taraf yapistirma 57 ANST UPVC Addet 5 00
Kiiresel Vana EPDM
463 202311300021 A2 E Sk Nipel 1/2” SCH80 UPVC NAdet 10. 00
464 202311300022 A2 Bz Nipel 1” SCH80 UPVC Adet 10. 00
465 202311300110 XA BRIE Muvlu 3 parca Kiresel Vana 1/2” ANSI UPVC Adet 10. 00
466 202312050028 253l Dirsek 3/4” ANST UPVC 9(° Adet 15. 00
467 202312050027 253 Dirsek 1” ANSI UPVC 90 Adet 15. 00
468 202312050026 53l Dirsek 1+1/4” ANST UPVC 9(° Adet 15. 00
469 202312050025 253 Dirsek 1+1/2” ANST UPVC 9C° Adet 15. 00
470 202312050024 253 Dirsek 2” ANST UPVC 90° Adet 15. 00
471 202312050023 253 Dirsek 3” ANST UPVC 9C° Adet 15. 00
472 202312230076 C1, 3, C8 Turnabout Drum Cl. C3. C8 #%[alf4 160B104 NAdet 1. 00
473 202312230075} C1.C2. C8 Turnabout Drum Cl. C2. C8 %] {4 1608205 NAdet 1. 00
474 202312230074 C1.C8 Turnabout Drum C1.C8%E ] {4 1608207 NAdet 1. 00
475 202312230073 | C2 Reversal Drun(casting glue)C2 SRRt 1608608 AAdet 1. 00
(FRIFERIK)
476 202311140002 | C%/C3 kavis tahrik T?g?uru C2/C3R AR 160A608Y (7) AAdet 1. 00
477 202312230072 C3 Turnabout Drum C3%% 0] (& 160B306 NAdet 1. 00
478 202312230071 C3 Turnabout Drum C3%%[H] (& 160B307 NAdet 1. 00
479 202312230070 C3 Turnabout Drum C3%%[n] & 160B507 NAdet 1. 00
480 202312230069 C4 Turnabout Drum C4 %% [n & 180B306 NAdet 1. 00
481 202312230068 C4 Turnabout Drum C4 %% 4] {3 180B207 Adet 1. 00
482 202312230067 C7 Turnabout Drum C7%%[h] & 100B203 Adet 1. 00
483 202312230144 Guide unitg| 5 HiJL HB 400/ST 60 _Thyssenkrupp Adet 16. 00




484

202312230143

Chain 1link&E¥f

CSU Bucket Elevator Sistemi,
Tip: D2D, Zincir Araligi: 203, 2
(montajli), Zincir Hizi: 0,2 /
1,55 m/sn (servis / normal
bosaltma) CSU S}=$EFAHLRSL,
KAL: D2D, HEskIAIEE: 203.2 (B2
A, BEXKWE: 0.2 / 1.55
m/sec (R4%/IE 3 #HED

ZHSet

100. 00

485

202312230142

Filtre JEis

Filtre ¢ap1:350 mm, Filtre
Boyu: 655 mm, Bir taraf flansli
- 6 delikli/Flang Dis ¢ap1:420
mm, I¢ ¢ap1:240 mm, Flans
Yiksekligi:23 mm , Negatif
Basingli Vakum Cihazi J&Y¢H B
f£: 350 2K, EOLHTHET: 655
Z2ZK, Bir taraf JEJCH — 6
delikli/JEJ6 ) BAT: 420 =X,
B EAE: 240 =K, LA
23 %ﬂé’ ﬁ}iﬁg%)ﬂl‘ Vakum
Cihazi

MAdet

22.00

486

202312230055

Hidrolik Kaplin¥i E#i& 28

WESTCAR - Rotofluid coupling
ALFA 75P K2N D=¢95 G7 with
flexible coupling AFF-8/7

0400x150=194 Bore P=060, BC 1

WESTCAR — JieF& AR B Hh#s ALFA

75P K2N D=095 G7 it It os
AFF-8/7 2400x150=194 fL{%

P=¢60, BC 1

MAdet

1. 00




487

202312230054

Hidrolik KaplinyfJ&#E& 25

WESTCAR - Rotofluid coupling
ALFA 65 K2 D=0¢80 G7 with
flexible coupling AFF6
2400x150 F1= 192 P=¢60, BC 4 -
BC 7 WESTCAR — WefEimtiAmcshes
ALFA 65 K2 D=080 G7 itk Bt
% AFF6 0400x150 Fl1= 192
P=¢g60, BC 4 — BC 7

MAdet

.00

488

202312230053

Hidrolik KaplinyfJ&#E& 25

WESTCAR - Rotofluid coupling
ALFA 65 K02 D=080 G7 with
flexible coupling RNV6 P=¢60
[T2 = 105], BC 5 - BC 8 — BC
10 WESTCAR — Je#% it iR B 2%
ALFA 65 K02 D=080 G7, #5aHitk It
2% RNV6 P=¢60 [T2 = 105], BC
5 — BC 8 — BC 10

MAdet

.00

489

202312230052

Hidrolik Kaplini& E#h& 28

WESTCAR - Rotofluid coupling
ALFA 60 K02 D=075 G7 with
flexible coupling RNV6 P=¢50
[T2 = 95], BC 6 WESTCAR — JiE
R ARBER 25 ALFA 60 K02 D=o75
G7, T HetEECHI# RNV6 P=g50
[T2 = 95], BC 6

MAdet

.00

490

202312230051

Hidrolik Kapliny&JE#E4G 28

WESTCAR - Rotofluid coupling

ALFA 60 K2 D=¢75 G7 withbrake

drum AFF-6 ¢315x118=160 Bore

P=050, BC 9 - BC 11 WESTCAR -
WEFE IR AR 2 ALFA 60 K2
D=075 G7 #iil|zh&; AFF-6

0315x118=160 fL4£ P=¢50, BC 9

- BC 11

MAdet

.00

491

202312230050

Hidrolik Kapliny& &G 28

Voith, 422 TVNO6, CSU, Voith,
422 TVNO6, HITHL

MAdet

.00

492

1004350

o LR FE R 1R Bl %% Magnetic vibrator for

central chute

fhBrand Name:AVITEC MVC50—4
V190463

MAdet

.00




493

202312230139

Screw Pin MEET4H

Transfluid, Model: 46KCG
GC5318, B.0.M:ACY3926 ABOO. I,
SW. PIN 140° C, Urtin kodu:
GA1004B Transfluid, #!5-.
46KCG GC5318, B.0.M: ACY3926
AB00. 1, SW.PIN 140° C, j=fft
fi: GA1004B

MAdet

1. 00

494

202312230138

Seal %%}

Transfluid, Model: 46KCG
GC5318, B.0.M:ACY3926 ABOO. I,
KIT SEAL 46K, Urtin kodu:
GA2395ZA Transfluid, %Y.
46KCG GC5318, B.0.M: ACY3926
AB00. 1, KIT SEAL 46K, 7=fuft
fith: GA23957ZA

MAdet

1. 00

495

202312230137

Fuse Plug RIS 2246k

Transfluid, Model: 46KCG
GC5318, B.0.M:ACY3926 ABOO. I,
FUSE PLUG 1”BSPT 198° C, Urtin

kodu: GUN7018EC

Transfluid, %5 46KCG

GC5318, B.0.M: ACY3926

AB0O. 1, RIS 22463k 17BSPT

198° C, /i fh5: GUN7018EC

/Mdet

2.00

496

202312230136

Bearing #fizk

Transfluid, Model: 46KCG
GC5318, B.0.M:ACY3926 ABO0O. 1,
Ball Bearing , Urtin kodu:
GUNSOO2FM Transfluid, %5
46KCG GCH318, B.0.M: ACY3926
AB0O. 1, JRERBhA, ;=i Uhd:
GUN8002FM

MAdet

1. 00




497

202312230080

Bearing #lizk

Transfluid, Model: 46KCG
GC5318, B.0.M:ACY3926 ABO0O. 1,
Ball Bearing , Urtin kodu:
GUNS002FN Transfluid, %45
46KCG GCH318, B.0.M: ACY3926
AB0O. 1, VRERHhA, 7 FhACHY:
GUNSOO2EN

MAdet

1. 00

498

202312230079

LONG HUB K-%t#%

Transfluid, Model: 46KCG
GC5318, B.0.M:ACY3926 ABOO. I,
LONG HUB D200H7 , Urtin kodu:
LE240FMMMOZ002 Transfluid, #Y

5. 46KCG GC5318, B.0.M:

ACY3926 AB00.1, LONG HUB

D200H7, 7= ALY
LE240FMMMOZ002

MAdet

1. 00

499

202312230078

LONG HUB K-%t#%

Transfluid, Model: 46KCG
GC5318, B.0.M:ACY3926 ABOO. 1,
LONG HUB DI140H7 , Urtin kodu:
LE240FMMMOZ003 E, Y

5. 46KCG GC5318, B.O0.M:

ACY3926 AB00. 1, K##%
D140H7, 7~ 5hACHS
LE240EMMMOZ003

MAdet

1. 00

500

202312230077

SLEEVE, SEAL & GASKET B, ZE{ERIF

Transfluid, Model: 46KCG
GC5318, B.0.M:ACY3926 ABOO. 1,
SLEEVE, SEAL & GASKET, Uriin
kodu:  LPH1060G20SLE
Transfluid, HY5: 46KCG
GC5318, B.0.M: ACY3926
AB00. 1, Efd. HHMESH, 5~
i ACHD: LPH1060G20SLE

MAdet

2.00

501

202312230063

Patlamaya Dayanikli Fren Pabuculj il 5l &% i
L

YBWZ5-315/50, Jiangxi Huawuil.
Py

MAdet

1. 00

502

202312230062

Patlamaya Dayanikli Fren Pabucul il &% i
L

YBWZ5-400/80, Jiangxi HuawuiLl
UTEEYEn

MAdet

1. 00




YWZ5-630/301, Jiangxi HuawuiLl

503 202312230061 Fren Pabucufl|zj%e i L G B A Adet 1. 00
—f—
504 202312230060 Fren Pabucuftll5) 3% ) i YiZ5-400/ 12% le%“g’” Huawuil 1 ppdot 1.00
—5—
505 202312230012 | C4 kayis diistik hizli kaplin CARZHARAIBCHIAS | 7012 YA & 140%25282 )bl AAdet 1. 00
506 202312230011 [ C4 kayis distk hizli kaplin C4J7 i s I il 2 7112 YA & 190%35245% KL N Adet 1. 00
C5/C7/C8 k diisiik hizl1 kaplin C5/C7/C8
507 202312230010 /CT/C8 kays dustk hizli kaplin C5/C7/ Bl 2010 VA 140%2528 bl A Adet 1. 00
i (RGO I A 23
C5/C7/C8 k diisiik hizl1 kaplin C5/C7/C8
508 202312230009 /CT/C8 kays dustk izl kaplin C5/C7/ B 7110 YA & 150%25245 Hipl /nAdet 1.00
i (RGO I A 23
06/C9 k disiik hizl1 kaplin C6/C9 7 s Ik s
509 202312230008 /€9 kayig dust lﬂjééﬁlﬂa ggp in C6/CORCHMIE) ) o YA & 120521282 kML A Adet 1. 00
C6/C9 k diisiik hizl1 kaplin C6/C9JZ K]
510 202312230007 /€9 kayis dist lﬂigﬂﬂggp in C6/CORZAHFINIE 719 YA & 130%25245 Hi#L A Adet 1.00
511 202312230006 | (10 Kavis dustk huzl ggphn CLOBE IR Al 7110 /nAdet 1.00
512 002312230005 | 11 Kavis dstk hizl ggphn CLLEZ IR 719 A Adet 1. 00
513 202312210014 Elek mili tertibatuffifiil i PGS2515-04 A~Adet 2. 00
Makaralir Elek S Tertibat1 i 7 48
514 | 202312230082 [ T O ORIEL T R PGS2515-05 Aadet | 2.00
Makarali elek d d lik tertibatiyg i
515 | 202312230088 | O AR PGS2515-04-06 Aadet | 2.00
1 o
516 202312230031 Komtir Pgllu;zu Bicag1 S 25 2L T) YYXLQ1000S-02-04 MNAdet 10. 00
517 202312230030 | Komiir Pullugu ic Tabaka Blgaglzﬁék”%mF*” YYXL.Q1000S-02-05 N Adet 10. 00
518 202312230027 Komiir Pulluk YayiZE 48 o 2 YYXLQ1000S—-02-06 M Adet 10. 00
519 202312230026 Komiir Pulluk RollerZf 28 345 YYXLQ1000S-03-01-01 NMAdet 30. 00
520 202312230025 Komiir Pullugu Uzun RollerZ Mt ge K- FE4R YYXLQ1000S-03-02-01 MAdet 30. 00
521 202312230024 Komiir Pullugu Ana Pulluk BicagiZifEss F %2 T] YYXLO-1800S—06-01-02 AN Adet 2.00
522 202312230023 Komiir Ana Pulluk Yayl*”kﬁ%si*”%% YYXLQ-1800S-06-01-05 NAdet 2. 00
523 202312230022 Yardimci Pulluk BicagiZ: g EIE ) YYXLQ-1800S-06-02-01 MAdet 2.00
524 202312230021 Yardimci Pulluk YayiZ2 A 2% Bl AL o 5 YYXLQ-1800S-06-02-03 M Adet 2. 00
525 202312230020 Komiir Pullugu Kisa RollerZ! /i #3H +E48 YYXLQ-1800S-03-01 NMAdet 10. 00
526 202312230019 Komir Pullugu Uzun RollerZ Mt 2e K- FE4R YYXLQ-1800S-03-01 MNAdet 10. 00




Cift yonli ¢ift tarafli komiir pulluk

527 202312230018 | elektrikli itme ¢ubuguX i) S AL I 3% o 5 4 YYXLQ-1800S AAdet 2.00
i
598 902312230017 Cift tarafli komiir pulluk elektrikli itme DTTA1600-400 Ny 10. 00
gubuguUIIAL 38 A HERT hdet -
Dagilan komir geri kazanim tahriksiz ucu 3 N
529 202312230016 vulman yatag Skt E] R B s i R TOP110YYM-A MAdet 1. 00
Dagilan komtir geri kazanim tahrik ucu 3 N
530 202312230015 rulman yatag e IR R e TOP110YYT-A MAdet 1. 00
531 202312230014 | Negatit bas”“”‘FEE;QE;Eiiég” ve bosalticift YJDB-2 A Adet 1. 00
Negatif basingli toz toplayict ve bosalticifi
532 202312230013 P W YJDA-6 Mdet 1. 00
533 | 202312250010 Guide rollerS4 d = 160, CSgyEiZiet Elevator 1 rget | 100. 00
CSU Bucket Elevator Sistemi,
Kol basina 2, ¢elik makaralar
sertlestirilmis ve
temperlenmis, @ 200/250 x 194
534 202312250011 Kilavuz Makara S [F)JE mm yatakli 32018 X / DFC230 Mdet 10. 00
ve 22216 EHIFTHL HBUBE 23R THIL
g, BE 2 >, BEAAE KR
WE, 0 200/250 x 194 mm A7k
32018 X / DFC230 Al 22216
Boyut:eo 500 x 1600 mm, Yatak:
2 x SNL 528 TS, CSU Boom
535 202312250014 Dontis Tamburu I [F1VE fA Konveyor J~f: @ 500 x 1600 Z| “MAdet 1. 00

K, JK&: 2 x SNL 528 TS, i
AEHL A X AL




Boyut: o 654/630 x 1600 mm,
Kaplamasi: 65 ° sahil-eskenar
dortgen sekilli, Yatak: 2 x
SNL 528 TS , CSU Boom Konveyor

. Vs AL
536 202312250015 Tahrik Tamburu BRZNVEE Rs o 654/630 x 1600 22K A Adet 1. 00
%‘%E: 650 Y@Eﬂi, %i:g’ iEhfi(:
2 x SNL 528 TS, HIFHL T E X
_ EHL
Bilyali Degirmen Hidrolik Unite Yag
537 202312180002 Filtresi BREEHLIREZE B IS NG1700- HYDAC 25 wm 0240 025W/HC MAdet 4
V2. 5R63-C/HNTL
Bilyali Degirmen Yavag Devir Rediktort
538 202312180010 120mmx 12mm Kor Kapak BREENLIE 5 E 2% R147DV160L6/BMGP 11KW MAdet 2
120mmx 1 2mm 5 75
Bilyali Degirmen Yavas Devir Rediktort
539 202312180004 100mmx12mm Kor Kapak 3R BEH1 1S 53 Jal i 2% R147DV160L6,/BMGP 11KW MAdet 2
100mmx 1 2mm 5 75
P BN, ARG M38X4. 0. 5k
= .
540 202312180001 N2 ERAL tigen somunlar QeffzilS%?;ef%?ﬁTZf? &ggﬁfifo_ Pes 300. 00
Mukavemet sevivesi 4,8
541 202312190001 SAC iR $S304 1300x3500x5 mm ==K AMAdet 12. 00
Mrk 5 : TURCK , MdLAYS :
NI30U-EM30WD-AP6X Ident—No:
PROXIMITY SWITCH 1634821 PNP INDUCTIVE SENSOR
042 1041501 JB R FF 5 M30x1, 5, IP68, SENSING DIST. : adet 30.00
30mm 1 NO, 3 WIRE, CABLE
GLAND: M16x1,5
PROXIMITY SWITCH Mrk 4/ TURCK , MALAYS: Nilo-
543 1041506 R VLS-V1XH1 141 AAdet 10. 00
Mrk S8 TURCK, MdLZ S : NI30U-
EM30WDTC-AP6X INDUCTIVE SENSOR
544 1041509 PROXIMITY SWITCH M30x1, 5, IP68 AMAdet 10. 00

EINFIPS

SENSING DIST.: 30mm 1 NO, 3
WIRE, CABLE GLAND: M16x1,5




Radio Remote Control Battery

Mrk i i : CAVOTEC , MALAY S : M5—

N
o1 1011499 E AP A 2% Hi 1051-3600, MC-BATTERY3 I"Adet 10.00
Mrk S8 TFM, MdLA!S: IFM
S15010+EVC008 WITH CABLE
546 1041521 F;QiifgigggR SOCKET 24V DC ANALOG OUTPUT NO| “MAdet 5. 00
LT / NC CONTACTS PROGRAMMABLE
INCL. : CABLE+PLUG
MrkSh e TFM, MAL#AYS: TFM
Level Sensor PF2609 24V DC, -1 TO 1 BAR A
o4 1041522 WAL I 2S ANALOG OUTPUT NO / NC CONTACTS| Adet 2.00
PROGRAMMABLE INCL. : CABLE+PLUG
Mrk ' # : LAMBRECHT , MdLZE-:
Wind Veloeity Transmitior LAMBRECHT TYPE 14575 24V ECO
548 1041523 GEX%gééﬁgggsm © 00. 14575. 200 004 24V DC / ANAdet 2.00
OUTPUT 4---20mA 32. 14565. 060
000 00.90235. 000 000
fufg: ASCO, %1% 531
" . . SCG531CO17MS 1 G1/4 6mm
S 48 [ N
549 1006757 FH 7 R 26 BBl Selenoid vana bobini Brand: ASCO. Model: 531 Mdet 10. 00
SCG531CO17MS 1 G1/4 6mm
fhi#: ASCO, A5 531
L . G531C0O17MS N
550 1006756 L fig ] selenoid vana Brand: ASCO, Model: 531 MAdet 30. 00
G531C0O17MS
. ] . 1| L=y
551 420320124 Kalibrasyon Swvisi pH7 1000mL e ph7 Mrk“”**'swﬁfg’7ggLﬁgif'A 85 1 Andet 3. 00
L [=] . =Ry
552 120320123 Kalibrasyon Swvist pH9 1000mL E:HEW pho Mrk“”#i'swﬁf4’7ggLﬁ;T?'A 85 1 Andet 3. 00
pH Sensor Prob and Cable (HT61 APS91 pH 1% Mrk i 8t : THERMO , MdLZY N
053 202312190002 SR AN 4y (HT61 AP891 ‘= :EC100GTSO10B "Adet 3. 00
Mrk S f#: AYAZ YSB VIDA SETI
554 202312180005 CIVATA VIDA SETI #ZA2IZ4T4H MdLZY S : AYAZ YSB VIDA SETI M3-|] “MAdet 3.00

M4-M>5




Mrk b f#: AYAZ FIBERLI SOMUN

555 202312180006 CIVATA VIDA SETi #Z#2i24T4H SETi , MAL%S: DIN 985 SOMUN | 4 Adet 1. 00
SETI
Mrk 5% : AYAZ FLANSLI SOMUN
556 202312180007 CIVATA VIDA SETI HZ44t24T4H SETi , MAL%! S : DIN 6923 SOMUN| “MAdet 1. 00
SETI
Mrk i AYAZ M3 IMBUS CiVATA
557 202312180008 CIVATA VIDA SETI #ZAeH24T4H SETI , MAL%!S: PASLANMAZ INOX| “MAdet 1.00
DIN912 A2-70 304 K
RS-USB2 RS485/USB DONUPTURUCU RS-USB2 | Mrk#&hfg: ENTES , MdLAS: RS-| .
558 202312180009 RS485/USB 6 H:58 USBY Mdet 1. 00
Mrkih g :DELL , MdLZY
559 202312190005 PC POWER SUPPLY  HiJixi HaJf 5 :H260EBM-00 DP/N OH7X3F MAX| “Adet 1. 00
OUTPUT : 260W
Pnomatik L Disli Rekor Baglant1 “Szh L Mrkfmf: FESTO — MdLZY N
560 202312190006 UL e 5153335 OSML-M5-6 Mdet 10. 00
Mrkf#: KLD , MALB 5
ELECTRIC VALVE ACTUATOR (MOTORIZED VALVE) | KLD20S-BD3 , Rated Voltage: N
561 202312190012 AN T AT 2 CHEBDIRTT) 24DC , Power: 4W , Enclosure: "Adet 2.00
IP67 , Time:bs
Mrk & DURAVIS , MAL# 5
ESV 100.05 POS: NC , WAY:2/2
562 202312190013 SOLENOID VALVE  Hifif il Pmin:/Pmax: 0, 35-16 bar , MAdet 3. 00
Orifice:25 mm , Size: G 17,
VOLT: 24V
] . P =N _
563 202312190023 Analog I/0 module FALLEHr AN /Hir A Mk 7 ADAM411gdL:“13‘ ADAM MAdet 2.00
[} . P =R _
564 202312190022 DIGITAL 1/0 MODULE $eztin /by | Mrkimf: ADAM465gdL:“77‘ ADAVEL ™ pdet 2.00
o Binl
565 202312190021 LIQUID PARTICLE FILTER Wefkiikuidyese |VWrkimf: MAC TechGroup , MALZA .., 0 2. 00
‘5 : CLF-5/W PVDF max. lbar
> - : —
S66 502312190018 ITB 7200RPM SATA 7mm 2.5” Hard Disk Drive | Mrk/hf#: SEAGATE BARRACUDA , Idet L 00

1TB 7200RPM SATA 7 =K 2.5 S~ Hfi#it

MALA = : 2GH172-030




DELL PCI-E X1 SINGLE ETHERNET PORT NETWORK

Mrk & DELL , MdLZ-5 : OVRRH1

567 202312190017 INTERFACE CARD NIC (VRRH1) #k/K PCI-E X1 A Adet 1. 00
o D) 3 140 L1 B (VRRHD) CAN ICES-3[B] NWB-3[B]
pH Controller Wall Mounted EEFEZ pH 4% | MrkAtf#: THERMO Alpha pH 2000W |
568 202312190016 5 ML 2 - TSPHCTP2000W Mdet 1.00
Yangin geciktirici yiksek sicakliga dayanikli . N
569 202309180019 vanmar camur Bk BELBEEL (55 kIR fireproof mud Mdet 10. 00
1. 2mm/5, 1m%%, ER5AY1, 2 mm
570 140061 THPKEMButil su ge¢irmez membran kalmliginda, 1 m genisliginde, | *F-J/5Km’ 100. 00
kendinden yapiskanli
B17 KT TS T 140 A
571 140045 Yangin kapisi ¢ift kapir kilit silindiri / "Adet 70.00
B K T BT TS N
572 140044 Yangin kapisi tek kapr kilit silindiri / "Adet 30. 00
573 140043 P Asfalt boyasi 20KG N Adet 20. 00
= R ” ’J = i H H ‘Zﬁ\ H
574 1240019 B Sizdirmazlik macunu S serd %O,é 5b6e5y'a: fifsrenk /s Adet 60. 00
575 120414 YA Koptik tutkal 600ml 600m1/Jii M Adet 30. 00
P A RS i : H Zﬁ :
576 202312230002 25 S1zdirmaz 11k macunu R sert njjz@56(;5£i Pitirenk A Adet 60. 00
577 140042 FRFE Gimiis boya 20KG /NMdet 10. 00
578 1003756 So mun , puld@h}. NAIERE m12 DIN 934 1S0 40321  ASAdet 600. 00
Vana demontaj par¢asi sizdirmazlik ringi Bletler tretici firmad
579 | 202312200002 |DNBOO PNIO ] Vi b oR CRskgabstel o v ST ESE LTSS | adet | 10,00
74 3L 234D DNS0O PN10 HIEDN
580 202312170012 W25 EMekanik Salmastra Eagle B”raQﬂaQHIVE&aIZ/ 43-G60 fEAdet 3. 00
6 ; B K 150mmAS i 304, FchR
QQ. ”
581 202312170011 FifMentese #2;6" leulu, 150 mm Adet 10. 00

uzunlugunda. SS304 Kalite.
Civatalar ile beraber




582

202312170010

Wfi1tSeviye gostergesi

Bailant boyutu : DN25:Flans
merkez mesafesil600mm ,
MalzemePE ; Yerel manyetik
cevirmeli seviye olcer ve
uzaktan seviye verici ile
donatilmistir

HAdet

.00

283

202312170009

AR BRSilikaiel

Parcacik boyutu : 3-5mm

T kg

.00

584

202312170008

ki B Granal Kum

Parcacik bovutu : 3-bmm

T nkg

.00

585

202312170007

P IS A RLFRP Boru

WIS AT, B, BN R
(@206x3), Fiberglas
ElyafRecinesive boru mansonu
ile beraber olacaktir

HAdet

.00

586

202312170006

P IR ] FRP Kelebek Vana

FRP, @206, L=200, ¥::R~F53
TNV L LD, FRP flansl ile
beraber ayni boyuta olacak

1H:Adet

.00

587

202312170005

fikyhBH JE #8Divaframli Manometre

Model : ZYMZ~-
0.6:Malzeme:UPVC:3/4” , #OWN
IRA3/4 WHLE 2

HAdet

.00

588

202312170004

228 Kimyasal Titresim Snumleyici

Type: 78 @M Model1:MD0512:
153 : 20%NH, H, 0: 4% FIM20x1. SmmA
MRS A5 FeAR304AEEAN, T
JE: 20MPa; TAEJE)

1. OMPaDivaframli tip, MD0512
model. M20x1.5mm badlantl. 304
kalite paslanmaz celik
govdeli, 2Mpa calisma basincli
, 1.0 Mpa maksimum basinc
davaniml i

fAAdet

.00




Type: 7 BRI,
Modeli:MDO512: i : 20%NH, H, 0;
$2IM20x 1. SmmNBRSL; MR 5 fk
304REE ;M & . 20MPa; TAEJE /)

2. bMPaDiyaframli tip, MDO512

éﬂ‘\ (s} . . . . .
589 202312170002 228 Kimyasal Titresim Snumleyici model, M20x1.5mn baglantili, fAdet 3. 00
304 kalite paslanmaz celik
govdeli, 2Mpa calisma basincli
, 2.bMpa maksimum basinc
dayaniml i
Type 78 S BEAEZ, Modeli:MD0O512.
A5 1 20%NH, H, 0: 42 IM20x1. 5mmP
BESL; M 0T - FeARS04AANEHAN ; it [
20MPa; T{E J% /76. 4MPaDiyaframli
590 202312170001 ZZh %% Kimyasal Titresim Snumleyici tip, MD0512 model, M20x1.5mm fAdet 3. 00
barlantl, 304 kalite paslanmaz
celik govdeli, 2Mpa calisma
basincli 6.4 Mpa maksimum
basinc dayvanimli
TERMOMETRE=FLUKE 572-2 KIZILOTESI 4L4Milis TR -2 YU
o1 20175 \ AN | MARKA/ 5 Jgt ELUKEu5zg:§:YE£SEK I rdet L 00
N SICAKLIK OLCUMU =y i &
592 50290 HDPEZ54% =i HDPE FEsit Tee b 75%4, 5, PN10 MNAdet 10. 00
593 60040 Pt 22 5L Mekanik Salmastra Model: NU028S0—1 KSB Adet 4. 00
®5 . H44H-16, DN250,
Jiie J& 2k 7] PN1. 6MPa, W. T<425°C N
094 60062 Klepeli Cek Valfi Model: H44H-16, DN250, FAdet 3.00
PN1. 6MPa, W.T<425°C
(@75 adaptor HDPE malzemeli, PN16 A
299 120036 075iE it 23 Hdpe#f £IPN16 Tega (i I"det 30. 00
@75 90° dirsek HDPE malzemeli, PN16 A
096 120037 075 90° 753 HdpeBIPN16 Tega i MAdet ] 30.00
(@75 Mason HDPE malzemeli, PN16
597 120040 . o " ’ MAdet 20. 00
ELEE £ Hdpe P ELPNLG Tega i fi A
075 11k b i
598 120041 1 bord HDPE malzemeli, PNI6 AAdet 10. 00

hdpe@ 755

Hdpe b EIPN16 Tega i




Model :MG1-70;

599 1004506 Hli#5 5 Mekanik Salmastra MAdet 2.00
Marka:EagleBurgmann
Wirth Genel Temizleme Spreyi 500 ml Wirth | Wirth Genel Temizleme Spreyi A
600 1240127 — R v B Wiirth — i it i 2% I"Adet o0- 00
M18 ONEFHIWF34-502X, YUKSEK
TORKLU DARBELI SOMUN STKMAE$1
601 1240185 ARJLI TORK7g HE 4R F et b [l eI B ” AAdet 2. 00
> I R 58 3/4” Hide
Milwaukee
BEZ SAPANAR 2545 2 TONME-2 METREAXZE 7/1 | BEZ SAPANAG &4 2 TONM-2 N
602 122349 OZELLIK METRE{X & 7/1 OZELLIK I"Adet 2.00
MILWAUKEE M18 ONEFSAG125XPDB-
TASLAMA MAKINESI BEY&#l= MILWAUKEE M18 502X AKULU TASLAMA I
603 124250 3 EEEL . 3 j@qﬁfﬁ'ﬁgé M Adet 2.00
ONEFSAG125XPDB-502X WL, Urtn Kodu & 4wy
14933478435
. .1 5 Ton 5 Metre Polyester Sapan
i . . . .
604 122356 o Ton 5 Metrngzgyiiﬁegziiiﬁﬁ [ SWESKIEIEL "/ Snssk e i 7/1 OZELLIK | Aadet 2,00
- VE SERTIFIKALT
. . s Tisan marka sim plaka seti
R0 I 3 : X
605 202311180031 Sim Plaka Seti A% HiAg AL THSAN/, i 8 i 24 -5 3 ESet 6. 00
606 202311250054 LBk 22 Bt Mekanik Salmastra Model :MG1-35 7 5. MG1-35 A Adet 2. 00
I, Marka: Mesem, Uriin Kodu: 4591
7?/:[14';‘04\ AN ] o X ) N
607 202312010002 Havali Boya TabancasiZ®S Wi G B Mosem, [ ARHS: 4591 Mdet 2.00
. ” N iteffis: OlctifN~f:1/2”
608 31922 Paslanmaz Disli Manson 1/27 RABERIZELE Kalite/ift Iggyifzf“fiff 1/2 AAdet 10. 00
/= Y
KBRS N
609 1007463 Pnomatik boya piiskiirtme tabancasi / "Adet 4.00
610 202312130003 Politiretan Koptik 2% 8 ik Marka % : EUROFIX 600 GR {EAdet 10. 00
611 1003352 Yangm Battaniyesi 1500X100METRE RULO HALIDE | Aadet | 10.00
KKRIEE
Marka/fhi i :Selsil  Ozellik i
. NN ¥: Siv1 Gres Yaglama Spreyi
Sivi G AT Mg o . i
612 202312140001 w1 Gres  VRAKIETE G 500 ML AT ESETE S 500 2 fAdet 50. 00
9:'_
613 202312150001 ILZELOCTITE 242 ILZELOCTITE 242 f:Adet 20. 00
614 1240131 LOCTITE= 271 SEZ 2% 271 LOCTITE 271 M Adet 20. 00




Silikon Sizdirmazlik Ipi Loctite

615 1200024 LOCTITE=55 150M 7% 55 150m AMAdet 0. 00
FES 3 B AL Loctite 55 150m
Siki ge¢me Loctite 603
= /\2% . A~ .
616 1200025 LOCTITE=603 k% T%  Lootite 603 Mdet 10. 00
Siki1 G Loctite 620
617 1200026 LOCTITE=620 %5 = e%g;%(g;; ¢ A Adet 10. 00
/N 2R
Sik1 G Loctite 660
618 1200029 LOCTITE=660 %5 e egfsﬁiggol ¢ A Adet 10. 00
Conta Yag Unitesi Loctite SI
619 1200023 LOCTITE=ST 5900 'fZs 5900 A Adet 20. 00
LOCTITE P [ 25 H 1K ST 5900
Conta— Genis Aralik Loctite SI
620 1200022 LOCTITE=SI 5970 RZ 5970 A Adet 0. 00
g - EIEBE Loctite ST 5970
Epoksi metal conta Loctite EA
3450
= \% . - . /\ .
621 1200021 LOCTITE=EA 3450 RZ Loct i te 52234505 &b X AR A Mdet 20. 00
fiid JE 413450
_ . IR AR /K SF-706.3 38 FH 15 771 N
622 1200015 LOCTITE=SF 7063 SPRAY 'RZEHR7K SPRAY Ya@ temizlome Grind Mdet 20. 00
623 124266 ILFELOCTITE 243 ILFELOCTITE 243 A Adet 20. 00
Loctite Loctite 542 Pnomatik
. Boru Ve Disli Sizdirmazlik 50
LOCTITE
624 1200012 22549 ml MAdet 20. 00
AR Loctite Loctite 542 S ZNEFiE AN
W2y a5 50 2T}
BOYA=Gri RAL7045 JH¥ZEKf 18
625 202310270004 BOYA=Gri RAL7045 jH&EKf 18 1t AT 1t 2AFF MARKA S J8 : JOTUN Mdet 8. 00
FUTURA CLASSIC
626 1005744 JHZBova Bevaz, 20KG/teneke Hbarrel 4. 00
arca bez — arca bez —— 2 .
627 124453 p b HLAh p b HLAm Tk 250. 00




Teflon Bant £k§ KT

Ugr 10’ lu Teflon Bant 12 mm x
10 mt

/N
628 1007465 12 mm x 10mt Ugr 10 #FHE KA 12 mm x 10 "Adet 50. 00
mt
629 1007402 Yag Emici Ped 350 GSM Wi JHiAf350 GSM (40X50) cm NAdet | 1,000.00
630 202310090064 Plaka Skoc J7JEAbAL 230 x 280 mmO4# fEAdet 100. 00
. NP STREC FILM=23 MIKRON 50X300 #7
631 1240297 STREC FILM=23 MIKRON 50X300 i ffi i ¢ . i MAdet 15. 00
0zellik& Jii: Cam Boru Isiya
) . NN Dayaniklt BEIEE M # Ic CapXDis
S Gost C BT A _
632 31752 eviye Gosterge CamiI3¥IEVRALTT CapXUzunluk P72 X5h X Mdet 5. 00
=12x15x93mm
YAGA JH=MOBILFLUID 424 ( 20
633 202312180003 YAGA JH=MOBILFLUID 424 LT) A, #23h FLUID 424 ( 20| fhAdet 3. 00
LT)
KALDIRMA TEST SONUCLARI VE N
634 122361 1 Ton Mapa / LW SERTIFIKAL Mdet 10. 00
KALDIRMA TEST SONUCLART VE N
635 122360 2 Ton Mapa / 2 MEEIF SERTIFIKALT Mdet 8. 00
636 1005747 JZBova Sari, Ral kodu:1023;20KG/teneke] ffibarrel 4. 00
Bi7KZ8Steam trap %5 Model :
CS49H-40 DN25 #1030 Connect
637 202312150002 Steam trapii/Kes CS49H-40 DN25 Type: ¥:2% Flanged L=160 mm #| {fAdet 2.00
iFE S D.P. (Mpa): 4,0 TAEIGSE
W.T. (° )< 425
Gate Valve [#[® 5 Marka’h
J#: Nantong Lipei Fluid Valve
Co., Ltd. Model : Z941H-150LB0
638 202312190008 Gate Valvelfl & Z941H-150LB0 DN2"’ DN2'’ B:0730 Connect Type: | fFAdet 1. 00

7% Flanged(4 holes) W#it/E
47 D.P. Mpa): 2,0 TAEIREE
W.T. (° C)< 425




639

202312190009

Globe Valve &[] T941H-300LBP DN3’’

Globe Valve [®[ IMarka /i :
Nantong Lipei Fluid Valve Co.,
Ltd. Model : T941H-300LBP
DN3’’ #2107 Connect Type:
7% Flanged (8 holes) #it)k
71 BEAHES D.P. (Mpa): 5,0
TAERJE W.T. (¢ )< 500

fHAdet

1. 00

640

202312190015

Packing Set W[ J#EIRL (FARD  Z941H-
150LBO DN2’’

Marka /i : Nantong Lipei Fluid
Valve Co., Ltd. Model : Z941H-
150LB0 DN2'* #ZI0JE 3 Connect
Type: V%% Flanged (4 holes)
wWitE 4 D.P. (Mpa): 2,0 LAF
U W.T. (¢ 0)< 425

ESet

2.00

641

202312190011

Gasket Set #FFr4H  7941H-150LBO DN2’

Gasket Set 4 Markaff#:
Nantong Lipei Fluid Valve Co.,
Ltd. Model : Z941H-150LBO0
DN2"’ #O# Connect Type:
V2% Flanged (4 holes) Wit/
77 D.P. (Mpa): 2,0 T/EiRSF
W.T. (¢ 0)< 425

Tl Set

2.00

642

202312190014

Packing Set W[ 1 EHEE (FAMR)  T941H-
300LBP DN3’’

Markamfi#i: Nantong Lipei Fluid
Valve Co., Ltd. Model : T941H-
300LBP DN3’" #[HJE Connect
Type: ¥£*%2 Flanged (8 holes)
witEJ; &ttt &7 D.P. (Mpa) :
5.0 TAEIE W.T. (° 0)< 500

ESet

2.00

643

202312190010

Gasket Set #Jr#H  T941H-300LBP DN3’’

Gasket Set Ty ZH  Markafih
Nantong Lipei Fluid Valve Co.,
Ltd. Model : T941H-300LBP
DN3"’ # M3 Connect Type:
7% Flanged (8 holes) #it)k
71 BEHES D.P. (Mpa): 5,0
TAEEE W.T. (¢ )< 500

JiXSet

2.00

644

202312190007

RULMAN= NSK 78/710A Hi7K=NSK 78/710A

RULMAN=NSK 78/710A %ifi&=NSK
78/710A

H:Adet

2.00




Marka & : ADALTT Model A7.[1-

645 202312200003 El Feneri #)GTFHLf 5000 Z0-F fFAdet 0. 00
o S1CHIRR AR i i 0o K7 kSiC kapli gelik
646 202309290014 levha kaynakli eksantrik boyutlu kafa DN1200%800  PNI.0 pe 2.00
HWAGEH AT S CENAR R H R /N kSiC gelik
647 202309290015 levha kaynakli boyut kafasi ile kapli DN1200%800  PNI.0 pe 2.00
bulama¢ sirkiilasyon pompasi
648 80005 FILTER= SEW MI1PSF70N OIL FILTER HlyijEidE 28 | DONALDSON DS Duramax P163567 | MAdet 20. 00
649 50836 BORU=%%i& BORU 050X 4. 6; PN16;HDPE BORU_E]%N??ED?SOM'G; Kmeter | 2,420.00
650 50901 Hi 453K Ef Mangon 050X 4. 6. PN16;HDPE AMAdet 210. 00
651 50839 90° %=L 90°  Dirsek 050X 4. 6; PN16;HDPE Adet 15. 00
VANA=KURESEL VANA DN50 2”” DISLI BAGLANTI KURESEL VANA DN50 2”” DISLI
652 1008881 PASLANMAZ SS316 &[] BRI DN50 2 ~”#240i%4%| BAGLANTT PASLANMAZ SS316 ERKJ| MAdet 8.00
AEEAN SS316 DN5Q 2 ""WEACER: AFREXSS316
040’ 11k boru HDPE malzemeli, PN16
653 120077 hdpe@40% Hdpe#f £IPN16 Tega (i MAdet 100.00
654 202312280015 HDPE Dirsek 45° HDPE 45° 253k 040, PN16 Adet 25. 00
DN40 , PN16 her iki tarafi
655 202312280014 Kiiresel Vana ER[® igdisli , SS316 kalite DN40, MAdet 8. 00
PNIPN16 P WEEr, SS316 i i
I¢ Disli adaptor, PE tarafi
50mm, i¢ disli tarafi 1 1/2"°
e o1 . TN disli, disli tarafi malzemesi
656 202312280013 HDPE f¢disli Adaptor HDPEPN#Z4d:k birine WL, PE MAdet 10. 00
50mm, PNHEZC 1 1/2°7 MR4LL,
‘ BE A AA AL 5 4
I¢ Disli adaptor, PE tarafi
40mm, i¢ disli tarafi 1 1/2"°
C e . g disli, disli tarafi malzemesi
657 202312280012 HDPE Ig¢digli Adaptdr HDPENHBLHE Sk bivine WIZLCEL, PE I AAdet 10. 00
40mm, PERZCM 1 1/27° R,
BEACAA AL 5 4
658 202312280011 HDPE Esit TEE HDPE&F{%f =il 050 PN16 Adet 6. 00
659 202312280010 HDPE inegal TEE HDPE 4% =i 050x@32 PN16 NAdet 12. 00




660 202312280009 HDPE Inegal TEE HDPE 4% =if 050x040 PN16 MNAdet 6. 00
1 1/4"7 40-46 mm sikma aralig
661 202312280008 Triforlu Kelep¢e® 1 1/4° 40-46  FZEJEH Mdet 400. 00
dilbelleri ile gelecek FElAH4E5%ET
1 1/2°7 48-53 mm sikma araligi
662 202312280007 Triforlu Kelepge’& 1 1/2° 48-53 mm F'EJEH AAdet | 1, 400. 00
diibbelleri ile gelecekfitd 85%]
. - FARKOSEBENT 70 x 70 x 6 mm%
KOSEBENT 70 x 70 x 6 mmZZk, =6 met
663 1240075 Ak ;i e L EN}ZOOS:LTJ¥;235JRIne "l K, 176 metrek, #Celik, EN | AAdet | 40.00
S : 10025-1,_S235]R
#50 45° dirsek HDPE malzemeli, PN16 A
664 120030 050 45° 5 Hipe HHELPNI6 Toa 10 Mdet 15. 00
. . flexible metal hosed: )@ HE
N fr fit; AN
665 202312010009 flexible metal hose& & E DN15. PN63, 1-2000, M30xl.5 Mdet 6. 00
: I [ T 155
666 | 202312010010 | flexible metal hose4:/BHE JR50 L=1600 flelelngggai_?gggjiﬁggkE§ AMAdet | 6.00
) . flexible metal hosedr @&
flexible metal hose4:J&#E DNS, PN10, B ol i gt N
667 202312010011 L=1000, 75U E145100x & 8 DNS, PN10, L—1oggg PR B 100x|]  AAdet 6. 00
5 N Yag Kegesi v 40x62x8 mm
Yag K W 40x62x8 A )
668 202311100059 ag Kecesi V&S 40x62x8 mm MarkaF B NAK Model#VE-: TC Mdet 15. 00
5 o Yag Kegesi yH# 35x55x8 mm
2023111 Yag K Wi 35x55x8 AN 15.
669 023 00058 ag fevesl i 990X i Marka/dfi i : NAK ModelZ®=-: TC "Adet 5. 00
3 o Yag Kegesi ¥ 40x80x10 mm
Yag K w3 40x80x10 A
670 202311100057 ag Kegesi yH# 40x80x10 mm Markafi B : NAK ModelZH-E: TC Mdet 15. 00
671 202311160008 Rulman A& 6005 2RS Rulman %7K 6005 2RS /NMdet 15. 00
672 202311160007 Rulman 4l #&6208 2RS Rulman #i7& 6208 2RS A Adet 15. 00
673 202311160006 Rulman %7K 62206 2RS Rulman #i& 62206 2RS A Adet 15. 00
674 124495 Rulman JZ {46006 2RS Rulman JZ %6006 2RS A Adet 15. 00
675 202311160005 Rulman %7K 6024 RS1 Rulman #i& 6024 RS1 A Adet 15. 00
676 202311150003 Rulman 47K 361204 Rulman #i& 361204 A Adet 15. 00
677 202311070023 Rulman #7& 6204 RS Rulman Hf#& 6204 RS M Adet 20. 00
678 124496 Rulman J&{36204-27 Rulman J&{%6204-27 A Adet 20. 00
679 202309150006 Rulman JE{E 6204 7 6204 7 /NMdet 20. 00
680 202311200007 Rulman A& Rulman HlZ& 6006 RS M Adet 20. 00




681 202311100056 Pul M16 DINI125 #%/% M16 DIN125 Pul M16 DINI25 #P M16 DIN125| SAdet 300. 00
Civata M16x60 8.8 DIN931 #ZFEM16x60 ZiHJ4R | Civata MI6x60 8.8 DIN931 RAe |
082 202311100055 8. 8 DIN931 M16x60 2 (1) #248. 8 DIN931 Adet 300. 00
AIR BREATHER N
683 1006858 R COAL MILL KMP300 GEAR BOX Mdet 12. 00
684 202311200008 SAC £MHi $S304 6000x1500x5 mm N Adet 2. 00
685 202311150001 SAC Mk $S304 1020x100x5mm N Adet 300. 00
NZ2-FD-455A4BYNN
‘}Fﬁ} 7 P (=} .e . - N AN\ .
686 202312110013 AZAR LA Frekans transdiseri 45" 55H2/4"20mA_100V pc 1. 00
o S A B o . L NZ2-PD-3AS-565A4BNN — N
687 202312110012 R R IEAS Gic faktoru transduseri 0. 571740, 5/4™12~20mA pc] 1. 00
U7 IR AL s Negatif dizi akmm NZ2-AND-3A-5B5A4 BYNN N
088 202312110011 transdiiseri 0" 1A/4"20mA (SAZRFE 5A line) pe”l 2. 00
X NZ2-RD-3AS-565A4 BYNN
TH I 2R AR i i ii i ~ ~ o~ A~ .
689 202312110010 I HAF %P Reaktif glic transdiiseri 0"+ 866Var/4 12" 20mA 57. 7V 5A pc 2.00
S 3% B A . NZ2-AD-3-55A4 BN 0 866W N
690 202312110009 FIUINZFEARELS Aktif gue transdiseri 4™20m\ 57, 7V_5A pc 2. 00
691 202312050004 HI AR I% 28 Akim transdiseri N7Z2-AD-3-55A4BN 0 5A/4"~20mA pe ™ 2. 00
692 202312050003 HE AR %28 Voltage transdiiseri N72-VD-1S-25A4BN 0~ 120V/4~20mAl  pcA> 2. 00
. NZ2-VD-3-05A4BN
\/ \‘95‘ s} . . - N /\ .
693 202312050002 B JRARIA 2% Voltage transdiiseri 0"69. 28V/4™20mA_UAN UBN_UCN pc’l 2.00
694 202312050001 HIR AR k28 Akim transdiseri N7Z2-AD-1S-15A4BN 0~ 1A/4~20mA pe 2. 00
SEW Eurodrive, R87 DRN132M4,
Seri No:
25. 7876786602. 0001. 20. 43,
i:11.93, r/min: 1468/123, BC 2
695 202312230141 Rediiktor Ja#EHL manyetik Separator SEW A Adet 1. 00

Eurodrive, R87 DRN132M4, /7%

T 25.7876786602. 0001. 20. 43,

i: 11.93, r/min: 1468/123, BC
201 0T B




SEW Eurodrive, R87 DRN132M4,
Seri No:
25.7876786602. 0001. 20. 43,
i:11.93, r/min: 1468/123, BC 2

696 202312230140 Rediktor-Motor J8IENL-HLHL manyetik Separator SEW MAdet . 00
Eurodrive, R87 DRN132M4, T4
. 25.7876786602. 0001. 20. 43,
i: 11.93, r/min: 1468/123, BC
W) B
C-2/C-3F¢ i JiENL C-2 C-3Belt reducer (i K|
., o ) pbJfiBrand Name: SEW ML3RSF100 |
697 202312230037 25 EJJ:%&)/Reducer.( With fan . 95 9009917320. 0001 20. 75 Mdet .00
Backstop) i=22
fhBiBrand Name: SEW
C-3FZ W a#E M. C-3Belt reducer (i XUa~ i1k | Model :ML3RSF100 Serial code: N
698 202312230036 #%) /Reducer ( With fan . Backstop)i=22 25.2002216920. 0001. 20. 75, BC3- "Adet - 00
A
C—A R IEENL G ABS) /Reducer ( With fan fhEBrand Name: SEW ML3RSFO7 A
099 | 20=s12zi005 )i=31 25. 1031663801, 0001, 20. 80 I"Adet 00
SEW EURODRIVE, Model:
C5A Belt Reducer( With fan, Backstop) C5AJZ MC3RLSF07, Serial N
700 202312210003 AL Criy AU 38R ER) Code:25. 1031663814. 0001. 20. 80, FAdet +00
1:25.22
SEW EURODRIVE, Model:
C5B Belt Reducer ( With fan, Backstop) C5BJ%Z MC3RLSF0Q7, Serial A
701 202312210004 T JRE AL (i KU T8 IEEY) Code:25. 1031663803. 0001. 20. 80, FAdet +00
1:25.22
SEW EURODRIVE, Model:
C6A Belt Reducer( With fan, Backstop) C6AJZ MC3RLSF05, Serial N
702 202312250028 gk AL Gy AU TR ER) Code:25. 1031663806. 0001. 20. 80, FAdet +00
1:25.25
SEW EURODRIVE, Model:
703 502312230029 C6B Belt Reducer( With fan, Backstop) C6BJZ MC3RLSF05, Serial A ddet 00

IR AL Ciif KU, T1E4R)

Code:25. 1031663805. 0001. 20. 80,
i:25, 25




C7A-1 Belt Reducer( With fan, Backstop)

SEW EURODRIVE, Model:
MC3RLSF07, Serial

N
704 202312210009 CTA-T Rt AL Gty XU, 80 1E4%) Code:25. 1031663804. 0001. 20. 80, | et 00
i:25.922
SEW EURODRIVE, Model:
C7A-2 Belt Reducer( With fan, Backstop) MC3RLSF07, Serial N
705 202312210005 CTA=2 B2t AL Gy AU < 031k 2%) Code:25. 1031663813. 0001. 20. 80, FAdet - 00
i:25. 22
SEW EURODRIVE, Model:
C7B-2 Belt Reducer( With fan, Backstop) MC3RLSFO07, Serial N
706 ) 202312210002 CTB-2 A ML (A IR« 306 11-52) Code:25. 1031663809. 0001. 20. 80, | et 00
i:25.22 saptirma
SEW EURODRIVE, Model:
C8 Belt Reducer( With fan, Backstop) C8RZz77 MC3RLSF07, Serial N
1 202312210006 PR ML s RUBR T80 1R 28) Code:25.1031663801. 0001. 20. 80, FAdet - 00
i:25. 22
SEW EURODRIVE, Model:
C9A Belt Reducer ( With fan) COAJZ sz HL MC3RLSF05, Serial N
708 202312210007 (it AU) Code:25. 1031663812. 0001. 20. 80, FAdet - 00
i:25.925
SEW EURODRIVE, Model:
C9B Belt Reducer( With fan) C9BR¢HJIENL MC3RLSF05, Serial N
709 202312210008 Gty AU) Code:25.1031663811. 0001. 20. 80, FAdet - 00
i:25.25
SEW EURODRIVE, Model:
C10A Belt Reducer( With fan, Backstop) C8J}¥ MC3RLSF07, Serial N
710 202312210010 IR ML s RUBR 386 1E28) Code:25. 1031663810. 0001. 20. 80, FAdet - 00
i:25. 22
SEW EURODRIVE, Model:
C11A Belt Reducer( With fan) Cl1ARZIIEL MC3RLSF05, Serial N
7 202312210012 Gz Code:25. 1031663807. 0001. 20. 80, FAdet - 00

i:25.25




712

202312210013

C11B Belt Reducer ( With fan) Cl1BEZHiRGEMNL MC3RLSF05, Serial

(G X3

SEW EURODRIVE, Model:

Code:25.1031663808. 0001. 20. 80
i:25.25

’

/Mdet

1. 00

713

202312250012

Rediiktor-Motor JEIENL—FEHL

SEW Eurodrive, R77 DRN132S4,
Seri No:
25. 786786601. 000120. 43,
1:9.64, r/min: 1464/152 SEW
Eurodrive, R77 DRN132S4, #Z7%l
=

= 25.786786601. 000120. 43,
i:9.64, r/min: 1464/152

MAdet

1. 00

714

202312250013

Rediiktor JFiEAL

SEW Eurodrive, R77 DRN132S4,
Seri No:
25. 786786601. 000120. 43,
1:9.64, r/min: 1464/152 SEW
Furodrive, R77 DRN132S4, %%
j -

= 25.786786601. 000120. 43,
i:9.64, r/min: 1464/152

MAdet

1. 00

715

202312250016

Steel Wire 4%z

Marka: Mennens, Model: Veropro
8, Halat Capi: 22 mm, Halat
Uzunlugu: 130 metre, Yon ve
doseme tiirti: Diz—Capraz, Cekme
mukavemeti sinifi/Derecesi:
1960 N/mm> % Mennens,
Model: Veropro 8, #AREfL:
22 22k 22 mm, Rope Length:
130 K, #wI7mAMRR. H-5
X, PR EAER/ Fon: 1960
N/mo? S SR EESE 1960

N/ mm?

MAdet

4.00




Marka: Mennens, Model: Veropro
8, Halat Capi: 22 mm, Halat
Uzunlugu: 110 metre, Yon ve

doseme tiirti: Diz—Capraz, Cekme
mukavemeti siifi/Derecesi:

) 1960 N/mm> % Mennens,

Steel Wire §H#2 Vodel: Veropro 8, 4% Fife: MAdet 4. 00
22 2k 22 mm, Rope Length:

110 oK, #w7mMRR. H-5¢
X, PR ELER/ Jonl: 1960
N/m? HAHGREESESL . 1960

N/ mm?

716 202312250017

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 GE28LRIEDCF , Part
no:88328643, pos no:2365 SEW MAdet
Eurodrive, 2%%:ML3RSF100, J§
F'5: 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 GE28LRIEDCF , #Bff
7 :88328643, {7 = :2365

717 202312250018 Screw Fitting BRJEH:k

3.00

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75, ML ,
Part no:85026182, pos no:2499
SEW Eurodrive, Z8%Y:ML3RSF100,| “~Adet 2.00
P15
25.202216930. 0001. 20. 75, ML ,
FAE 5 85026182, i B 4
5 :2499

718 202312250019 Manifold ¥R




719

202312250020

Hexagon nut 7~ {2+t

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 GMRP1-1/4LCFX , Part
no:08064342, pos no:2497 SEW
Eurodrive, 287 :ML3RSF100, f¥
H'5: 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 GMRP1-1/4LCFX , 44
= :08064342, 7= :2497

MAdet

5. 00

720

202312250021

Lead—-In Part 3k

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:

25. 202216930. 0001. 20. 75, ML2
Gl1-1/4 - G1-1/4 , Part
no0:84203749, pos no:2496 SEW
Eurodrive, Z57%:ML3RSF100, %
H1'5: 25.202216930. 0001. 20. 75,
ML2 G1-1/4 - G1-1/4 , ZAF4
5 :84203749, {7 B gw'5 : 2496

MAdet

2.00

721

202312250022

Gasket Ring #PEIH

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4285 F-42, 9x52, 44x3, 4— , Part
no: 08065810, pos no:2493/2498
SEW Eurodrive, 257 :ML3RSF100,
750
25.202216930. 0001. 20. 75, W4285

F-42, 9x52, 44x3, 4— , #B{E

5:08065810, 7= :2493/2498

MAdet

4.00




722

202312250023

Screw fitting IEjEdEk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 20HMK4S#2 , Part
no:83547061, pos no:2490 SEW
Eurodrive, 8% :ML3RSF100, f
F'5: 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 20HMK4SH2 |, FEAf4w
5 :83547061, v E %5 :2490

MAdet

5. 00

723

202312250024

Screw Fitting IEjedEk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
22691-20-20WZ+00110-20Z , Part
no:81732252, pos no:2481/2487
SEW Eurodrive, %45 :ML3RSF100,
EYIR=E
25.202216930. 0001. 20. 75,
22691-20-20WZ+00110-20Z , {4
5181732252, {7 #5:2481/2487

MAdet

5. 00

724

202312250025

Screw Fitting #2jEEk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 AME35LMG20SV , Part
no:85289760, pos no:2441 SEW
Eurodrive, 8% :ML3RSF100, f
A5 25.202216930. 0001. 20. 75,

W4525 AME35LMG20SV , #B44

5 :85289760, {v# 5 :2441

MAdet

5.00




725

202312250026

0il Pipe W%

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75, ML
MHP29/MHP47 35x3 , Part
no:21468095, pos no:2440 SEW
Eurodrive, #5. ML3RSF100, %
%5 25.202216930. 0001. 20. 75,
ML MHP29/MHP47 35x3 , #fth%s:
21468095, fvi 5. 2440

MAdet

2.00

726

202312250027

Screw Fitting #8jEsk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
M1..N/M/ML/MLV G1/2-G1 , Part
no:21433941, pos no:2388 SEW
Eurodrive, %5 :ML3RSF100, %
H1'5 . 25.202216930. 0001. 20. 75,
ML...N/M/ML/MLV G1/2-G1 , #Bf4:

2:21433941, {7 # 5 :2388

MAdet

5.00

727

202312250028

Check Valve I1L[A] &

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4528 RVVE10-6-FKM , Part
no: 13243098, pos no:2385SEW
Eurodrive, Z&7%:ML3RSF100, /7
H)'5: 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4528 RVVE10-6-FKM , #hft

%:13243098, fi# 52385

MAdet

2.00




728

202312250029

0il pipe W%

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75, M
MHP29 28x2 , Part no:21462348,
pos no:2362 SEW Eurodrive, 2§
A9 :ML3RSF100, 5415 :
25.202216930. 0001. 20. 75, M
MHP29 28x2 , #ff5:21462348,
(i 2362

MAdet

2.00

729

202312250030

>
i

Hose %

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
HOSEHI-78-16 1 0 HI-FLEX ,
Part no:81341903, pos no:2355
SEW Eurodrive, Z&%Y:ML3RSF100,
o5
25.202216930. 0001. 20. 75,
HOSEHI-78-16 1 0 HI-FLEX , #B
f£5:81341903, {45 :2355

MAdet

2.00

730

202312250031

Screw Fitting #2jEEk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 20-16HMK4S#1 , Part
no:81719213, pos no:2352 SEW
Eurodrive, 8% :ML3RSF100, f
A5 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 20-16HMK4S#1 , FEAt2m
2 :81719213, fr#E %5 :2352

MAdet

4.00




731

202312250032

Gasket Ring &I

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4285 F-42,9x52, 44x3, 4- , Part
no:08065810, pos no:2351 SEW
Eurodrive, 287 :ML3RSF100, f¥
H)'5 . 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4285 F-42,9x52, 44x3, 4— , it
7 :08065810, fr = :2351

MAdet

4. 00

732

202312250033

Screw Fitting IEjedEk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
90R02Sq—16-16-VG+KR02-16-VG
Part no:88082903, pos
no:2345/2347/2353/2356SEW
Eurodrive, 287 :ML3RSF100, f¥
F5: 25.202216930. 0001. 20. 75,
90R02Sq—16-16-VG+KR02-16-VG
A5 88082903, firE
5:2345/2347/2353/2356

MAdet

4.00

733

202312250034

Hose ®%%&

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
HOSEHI-78-16 1 0 HI-FLEX ,
Part no:81341903, pos
no:2344SEW Eurodrive, 28
7 ML3RSF100, FE41%5:
25.202216930. 0001. 20. 75,
HOSEHI-78-16 1 0 HI-FLEX , #B
1£5:81341903, {7 E =5 :2344

MAdet

3.00




734

202312250035

Screw Fitting W8 jEdek

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:

25. 202216930. 0001. 20. 75,
W4525 GE28LRICF , Part
no:85289752, pos no:2342/2360
SEW Eurodrive, 2&%!:ML3RSF100,
7515
25. 202216930. 0001. 20. 75, W4525
GE28LRICF , iBfF5:85289752,
f7 B =5 :2342/2360

MAdet

3.00

735

202312250036

0il pipe JM%E

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75, M
MHP29 28x2 , Part no:21460337
pos no:2341SEW Eurodrive, 28
A4 :ML3RSF100, 415 :

25. 202216930. 0001. 20. 75, M
MHP29 28x2 , #Bf4'5:21460337,
(D :2341

MAdet

2.00

736

202312250037

Check Valve i¥iil|®

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
RKVE-10-1-Z2 G1/2 1mm hole ,
Part no:85598577, pos no:2276
SEW Eurodrive, 2&7%:ML3RSF100,
7505
25.202216930. 0001. 20. 75, RKVE-
10-1-72 G1/2 1mm 4L , #fF
= :85598577, {5 :2276

MAdet

2.00




737

202312250038

Screw Fitting IEjedEk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 90BcAb-20-20 , Part
no:83300287, pos no:2151 SEW
Eurodrive, 287 :ML3RSF100, f¥
H'5: 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 90BcAb-20-20 , Bk
7 :83300287, v = :2151

MAdet

3.00

738

202312250039

Screw Fitting #8jEsk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 9024-24-20 , Part
no:85201081, pos no:2150 SEW
Eurodrive, Z57%:ML3RSF100, %
H1'5 . 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 9024-24-20 , #BfE:
2:85201081, fr#E 5 :2150

MAdet

3.00

739

202312250040

Screw Fitting #8jEsk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W3361 22611-24-24WZ+00110-247Z
, Part no:84216247, pos
no:2148 SEW Eurodrive, 2%

A :ML3RSF100, J£%15
25.202216930. 0001. 20. 75, W3361
22611-24-24WZ+00110-247 , AF

5:84216247, {iE 5 :2148

MAdet

3.00




740

202312250041

Screw Fitting IEjedEk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 GE28LR11/4EDCF#1 , Part
no:88343286, pos no:2147 SEW
Eurodrive, 8% :ML3RSF100, f
F'5: 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 GE28LR11/4EDCF#1 , ZFEAf
2’5 : 88343286, v B g5 :2147

MAdet

3.00

741

202312250042

F
i

Hose ¥%

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:

25. 202216930. 0001. 20. 75,
EN853 1SN-38-BK#1 , Part
no:84216115, pos no:2145 SEW
Eurodrive, Z57%:ML3RSF100, %
F5 . 25.202216930. 0001. 20. 75,
EN853 1SN-38-BK#1 , #Bf4
2:84216115, {E 5 :2145

MAdet

2.00

742

202312250043

Fitting $&3k

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,  VOSS
EW 128 1158372038, Part
no:88441962, pos no:2144 SEW
Eurodrive, %5 :ML3RSF100, f¥
H'5 . 25.202216930. 0001. 20. 75,
VOSS EW L28 1158372038, {4

'%:88441962, {7 # 52144

MAdet

3.00




743

202312250044

0il pipe H%

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75, M
MHP29 28x2 , Part no:21459126,
pos no:2143 SEW Eurodrive, 2§
A9 :ML3RSF100, 5415 :
25.202216930. 0001. 20. 75, M
MHP29 28x2 , #iff5:21459126,
(2143

MAdet

2.00

744

202312250045

Screw Fitting IEjedEk

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
90R025q—-24-24-VG+KR02-24-VG
Part no:84216255, pos no:2142
SEW Eurodrive, Z&%Y:ML3RSF100,
o5
25.202216930. 0001. 20. 75,
90R025q—-24-24-VG+KR02-24-VG ,
S 184216255, {7 H 512142

MAdet

3.00

745

202312250002

Gasket Ring #JE[FA

SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75, W4285
F-48, 41x58, 66x3,4— , Part
no: 13233831, pos no:2136 SEW
Eurodrive, 8% :ML3RSF100, f
A5 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4285 F-48, 41x58, 66x3, 4— , #B
f£5:13233831, {5 :2136

MAdet

3.00




SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 24HMK4S#2 , Part

746 202312250004 Screw Fitting WRMefzk no:84216816, pos no:2139 SEW | “MAdet 3. 00
Eurodrive, 2%%:ML3RSF100, /3
H'5: 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 24HMKASH2 |, #BAE
=:84216816, {5 :2139
SEW Eurodrive, Tip:ML3RSF100,
Seri No:
25. 202216930. 0001. 20. 75,
W4525 GE28LRIEDCF , Part
747 202312250005 Screw Fitting W&fedzk no:88441946, pos no:2141 SEW | “MAdet 3. 00
Eurodrive, Z57%:ML3RSF100, %
F5 . 25.202216930. 0001. 20. 75,
W4525 GE28LRIEDCF , #Bff
+5:88441946, (v #H 5 :2141
748 202312040001 LA 22 #Kaplin Plummer Pedi DNZP-100 pc/> 20. 00
749 1007681 ARATAR U EKireg tag: bulamag HTM-40D AAdet 4
pompasi mekanik salmastra
750 502309290001 W&ﬁ%i%ﬂﬁﬂﬁﬂﬁ?%;?ﬂ%iﬁ%%Absorpsiyon ku%esi R impompa ucu: SJMF15; HLHLIR N 0
ulama¢ sirkiilasyon pompasi kaplini Motor sonu: SIM13
A5 model numarasi:
751 202309260074 % Carklar LC800/100011, Witkakis hizi: fAdet 1
11000m® /h
> 2R : ; 53
752 1001302 FRIEDLEE 2 Bllyfj;gifglrmen sizdrmazlik ] o 1 ing & 1160% ¢ 1022X15 | AAdet 4
: S ] R At ; ; 51
753 1001301 FREEDUSLLR &R Bilveli degirmen e EE T FGD2971 AAdet 4
malzeme giris sizdirmazlik ringi
Y y o ! -
754 202310020023 ML ASREDATER S S E B A TsTak bilyalt B5 E2-003-000 £Set 9
degirmen astar plakasi ve sabitleme kiti
755 202310020014 A1 Jie [l A ffiSag_silindir ekram B7C2-002-000 ESet 1
756 202310020012 RS E Besleme dirsegi M1960-006-000-00 ESet 1




fEEEE LRI Soldaki doner degirmenin

757 202310020010 B4C3-000-001 £Set 1
bosaltma borusu
758 202309290009 T UK FE B 25 Proses Pompa Kaplinleri TED4-22 42X110/55X110-140 pcA> 1
p 1 +
759 202309290033 L. &/KFProses suyu pompalartiiiFyag 9425970100 pe/ 3
keceleri’
N Bugu Gid Yikama P
760 502309290030 B2 8 e /K 3R Bugu Giderici Yikama Pompasiffif  ANTIFRICTION BEARING 7312 bl A
7Kay1 BECBM
FE R B Gid Yik p
761 202309200029 | PF 7% e IHEEACRBugu Gidericd Yikama Pompashl SNSIF pe/ 4
Fmakine miihri
& vk K %5 Bugu Giderici Yikama P ]
762 202309200028 | T AKARBugy Giderici Yikama Pompasiif 9425970100 pe 4
Ftyag keceleri
4 Bugu Gid Yikama P
763 202309200027 | P RTTULKIRBugu Giderici Yikana Pompas: 9433700141-C 238 peAs 1
H#>Carklar
2KZEP 1 Hfmaki
764 202309290025 L &AKFProses suyu pompa ariflEmakine SNSIF pe/ 3
mithrii
765 202309290024 T.Z/KZEProses suyu pompalariffizKay ANTIFRICTIESCEEARING 7312 pcf™ 3
N 7 Bugu Gid Yik
166 209309290010 b 55 e e K R Bc il #8Bugu Giderici Yikama TED4-22 42X110/55X110-140 bo s .
Pompasi Kaplin Tipi
Marka/ i : Supplier: Beijing
Guodian Futong Technology
Chain drive unit bearing housing #255Xzh%E] Development Co., Ltd. JbEi[EH
767 202310090068 Adet 4. 00
i B R B R A R dvg | TTAde
no & 4% 5 :F006301S-CC~ ~OUHA-
01-B7-00001
Markafhifi#: Supplier: Beijing
Guodian Futong Technology
. . . X+|+ ——\—Ai
768 902310090065 Steel belt suporting idler bearing #W773Z |Development Co., Ltd. Jbit[EH FEAdet 12. 00

PR K

FIBPOR A RTUE A dvg
no 455 :F006301S-CC—_~OUHA-
01-BZ-00001




Marka/f#: Supplier: Beijing
Guodian Futong Technology
Development Co., Ltd. JbEI[EH

. HEIZSEA
769 202310090066 steell belt roller bearing WiV #S &K SRR R E AT dg fAdet 12.00
no 4% 5 :FO06301S—-CC— —OUHA-
01-BZ-00001
Markafhifi#: Supplier: Beijing
JFO¥R split ringModel B -5 : GPZS12NZL 404 44y Guodian Futong Technology
770 202310090087 #HL GPZS12N tipi ¢elik bantli ciiruf Development Co., Ltd. JbitlE | #ESet 2. 00
konveyori l.%*fiﬁiﬁ%%?ﬁﬁ TE AT Model
‘5 GPZS 1 ONAV R MV A1
3% ring chainModelZY*5 :GPZSI12N tipi Modelﬁﬁ%%:GP2812N tipi ¢elik
771 202310090084 ¢elik bantli ciiruf konveyorii:GPZSI12NAY4NHT | bantl1 cliruf konveyorii:GPZS12N|  JikSet 2.00
%WM AR HA L
772 202310090032 AR ERANBAT 8 Toz _toplama torbasi 120%2000/DMC=36 {hAdet 2. 00
773 202310090031 #ﬁ*“ﬁ%/“gﬁfhjﬁTorba kafesi 120%2000/DMC-36 {hAdet 2. 00
774 202310090030 | A A8 ERAN BB Toz toplayict iifleme borusu 120%2000/DMC-36 fhAdet 2. 00
775 202310090045 11m1t1ng idler assemblvIR{7HEE Sk GPZS12N {EAdet 2. 00
carrying idler sealing cover set F8(JG68-
776 202310090044 6.0) FECE N 6 R 25 LS GPZS12N fAdet 4. 00
777 202310090043 crusher teeth AXFENLA A GDGS1200 {fAdet 2. 00
778 202310090042 crusher anvil plate AYFENLEGHR GDGS1200 {EAdet 2. 00
779 202310090041 | CTusher silo expansg§2%301“t BHLE € e GDGS1200 frAdet 2. 00
780 202310090040 bearing for mixer i EEALEL & ST100 fHAdet 2. 00
781 202310090037 crusher elastic coupling HYREAL T B 28 GDGS1200 EAdet 4. 00
782 202310090036 crusher bearing BYFENLANK GDGS1200 {EAdet 2. 00
783 202310090034 XU FEP LI ¥ Karistiricr nozulu D5 {Adet 4. 00
784 202310090033 S EEHLIH i Karistiricr kanadi ST100 {EAdet 2. 00
TIRERIH S 46 Kuru kil bosaltict [ 5, & i TSZM-200Guodian
785 202310030010 teleskopik boru Futong TSZM-200 pe 3
IR JEF IR EVRI LB Sk % B Bl Gri depolardaki s .
786 202310030008 kuru kiil bosalticilar i¢in dékmz kafa | FL E B TSZM-200Guod ian pe™ 3

contalari

Futong TSZM-200




787

202310030012

TR PE S EENLIN i Gri depolama i¢in ¢ift
saftli karistiricit bigaklari

[E B & i@ Guodian Futong (Cin
sirketi) TSL-200

pc

10

788

202310090086

Hava on 1siticist rogar kapisi contasiZETi#s A

LI

Markadhi#: Howden ModelZ!5 :
32 VNT 2600 ITEM NO &5
130/003 Drawing
No:C02185 13000

Trikg

100

789

202310090062

ShrinkDi sk & #%

Markadhi#: Howden ModelZ!5 :
32 VNT 2600 Spare Part No. #44
5778 280X460X132

{HAdet

790

202310090063

RADTIAL SEAL SET 4% [A) %% & &4}

Markafh#: Howden ModelZ!5 :
32 VNT 2600 ITEM NO ¥ 5
:186/100-101-102-103-113-114
Draw No. K]4L= : 186002

JilSet

791

202310090093

BOLT M12X3542#: M12X35

Model 5 : 32 VNT 2600 ITEM
NO %5 :186/110 Material/Spec
P/ FiAS :Gr 8.8 Ttem
Number : GBHB0412035G7DAD Draw

HAdet

8448

792

202310090092

LOCK NUT M12 #i'Zi2HE M12

ModelZ45: 32 VNT 2600 ITEM
NO &5 :186/111 Material/Spec
/B :Gr 8.0 Ttem
Number : GBNT25012G4DAM Draw

1H:Adet

8448

793

202310090091

WASHER 12 WASHER 12 #4[&]

ModelZ45: 32 VNT 2600 ITEM
NO %5 :186/112 Material/Spec
MR /HA% : 200 HV Ttem
Number : GBWAO3012HODA Draw

{HAdet

8448

794

202310090085

INNER CIRCL. SEAL SET PN PEI3A [\ % 4

MarkafhJ#: Howden ModelZ-5 :
32 VNT 2600 ITEM NO f&%
:183/100-104 Draw No. &4%

5 : 186002

JilSet

795

202310090090

BOLT M12X30%2#: M12X30

ModelZ5: 32 VNT 2600 ITEM
NO #&%5 :183/101 Material/Spec
M/ :Gr 8.8 Item
Number : GBHB0412030G7DAD Draw

fHAdet

96




796

202310090089

SPRING WASHER 12 #AESHE 12

ModelZ-5: 32 VNT 2600 ITEM
NO $¢5 :186/102 Material/Spec
P /K% :65 Mn Ttem
Number : GBWA18012MNDA Draw

HAdet

96

797

202310090088

LARGE PLAIN WASHER 12 X-F3[E 12

ModelZ45: 32 VNT 2600 ITEM
NO &5 :186/103 Material/Spec
P15 /#0k% - 140HV Ttem
Number : GBWA02012HODA Draw No

fAAdet

96

798

202310090059

APH Eksenel Sizdirmazlik Ayar Mastariéfi|n) 25 35t
IOE RN

MarkafhJ#: Howden ModelZ-5 :
32 UNT_2600

JilSet

799

202310090060

APH Radyal Sizdirmazlik Ayar Mastariff [a] %53t
IDESZIAN

Markadhi#: Howden ModelZ5 :
32 VNT 2600

JilSet

800

1001297

AL RBLIE TR L e
Oksidasyon fani girs filtresi, yag filtresi

5. GTN-140
HHEFHE: 110kPa
N3 E: 8000N3/h (wet)
AL S YXKK355-2
LTI 355kW
FHi: 14600F 37 kg

ESet

801

1001293

WAL 00 4 Bt

Absoebr karistirict banti

A gk
A5 . HWL2080N
BhThE. 34. 4kW

. 172rp
HALIIZR: 45kW
k. T1478rp

F: 15307 ke

%kadet

10

802

1001292

MR MAC S 0 1 s 2 Al

Absorber karigtirici ana mili

FA it
A5 HWL2080N
HIhER: 34, 4kW

. 172rp
HALD)%: 45kW
k. T1478rp

FH: 153030 kg

Mdet




803

1001291

MR MACEE 5 S AL 2

Absorber karistirici mekanik salmastra

A i
A5 HWL2080N
BhIhZ, 34, 4kW

B 172rp
LT, 45kW
Beif. T1478rp

FE: 15307 kg

Mdet




